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Internetauktion 5
3–4 december 2022 kl 9.30 

Auktionen hålls endast live online 
Live-budgivning startar kl 9.30 

Förhandsbud kan på auktionssidan läggas fram till Live-budgivning startar

Visning
Holländargatan 21B, Stockholm 

Tisdag – torsdag 29 november – 1 december kl 9–12.30, 14–18

Skriftliga budgivare
Skriftliga anbud skall vara oss tillhanda senast den 2 december kl. 12.00. 

Anbud kan lämnas via vår hemsida www.frimarkshuset.se. 
Ett skriftligt bud bevakas av oss på för köparen förmånligaste sätt.

Postal bids accepted until December 2 at noon.

Budgivning
Hela auktionen kan följas och bud läggas i realtid via vårt auktionssystem som nås 

via vår hemsida. För att delta i auktionen behöver du ha ett registrerat kundkonto hos oss.

Pre bidding and live bidding on our new auction platform which can be 
reached from our website. Registration in advance for all is necessary.

Efter auktionen 
För köpare med postnummer som börjar på 1 antar vi att objekten hämtas. 

För köpare med postnummer som börjar på 2 eller högre antar vi att de ska skickas varvid 
porto och försäkring tillkommer. Ovanstående gäller om inget annat överenskommits.

 Kortbetalning med kreditkort (Visa och Mastercard) upp till 50.000, kan endast ske på plats.

 Payment by Visa and Mastercard accepted in person only. 
A service charge of 2% will be added for non Swedish credit cards.



• 	 Auktionen är frivillig och sker för inlämnares räkning.
• 	 Angivna priser är minimipriser och kan ej underskridas.
• 	 Avgivet bud är bindande och innebär godkännande av 

auktionsvillkoren. Äganderätten till inropat objekt övergår till köparen 
först när full likvid erlagts. Likvid skall erläggas inom 10 dagar efter 
avisering. Vid försenad betalning debiteras ränta med 2% per påbörjad 
månad på fakturabeloppet, samt kravavgift 25:-

• 	 Vid två lika eller fler lika bud tillfaller objektet det först inkomna budet.
• 	 Fel som uppstår p.g.a. otydligt skrivna auktionsuppdrag svarar 

uppdragsgivaren för. Om uppdraget ej utförts eller inkommer för sent 
äger uppdragsgivaren ej någon rätt till ersättning.

• 	 Auktionären äger rätt att avböja bud utan att ange skäl härför 
samt förbehåller sig även rätten att vid missförstånd eller 
meningsskiljaktigheter utlysa ny budgivning.

• 	 På försäljningspriset uttages 25% (vilket inkluderar lagstadgad 
mervärdesskatt) i förmedlingsprovision av köparen. Kostnader för porto 
och försäkring vid postbefordran tillkommer.  
Köpareprovision 20% gäller endast i följande fall:

	 a) Vid export till länder utom EU.
	 b) Vid försäljning till momsregistrerade handlare inom EU men utom 

Sverige, som uppger sina momsregistreringsnummer i god tid innan 
auktionen.

• 	 Om betalning inte erhållits inom 30 dagar kan objekten utan ytterligare 
meddelande säljas på köparens bekostnad. Eventuell förlust står 
köparen för.

• 	 Ev. reklamationer skall göras inom 6 dagar efter det att objekten 
mottagits eller aviserats av posten.

• 	 För avbildat objekt godtas inte reklamationer p.g.a. fel som framgår av 
bilden. Beteckningen Prakt och Lyx i omdömet av singleexemplar är 
vår bedömning och utgör icke reklamationsgrund vad gäller stämpel 
och centrering i vad mån det framgår av bild.

• 	 Objekt innehållande fler än 3 märken kan ej returneras p.g.a. smärre 
defekter på enstaka märken.

• 	 Vid tvist gäller svensk lag. Tvister enligt ovanstående villkor skall 
avgöras vid Stockholms Tingsrätt.

• 	 Vid postbefodran av inköpta objekt kan dessa ompackas för att säker 
paketering skall ske.

• 	 The auction is voluntary and lots are sold on behalf of the vendors.
• 	 Prices in the catalogue are opening prices. 
• 	 Bids submitted are binding and means that the bidder has accepted 

conditions of sale. The ownership of the lots remain with the vendor 
until the full invoice has been paid. All foreign customers will receive a 
proforma invoice. If payment is not received 10 days from the invoice 
date, 2% interest per month is charged together with a fee of 25:-.

	 No personal- or EURO cheques are accepted.
• 	 In the event of two or more identical bids, priority is given to the first bid 

received.
• 	 Mail bids must be clear and the auctioneer has no responsibility if the 

bids are unclear or late.
• 	 The auctioneer has the right to refuse any bid. Whilst every care 

and attention is taken in executing bids and written instructions, the 
auctioneer cannot accept responsibility for any errors. In case of 
misunderstanding the auctioneer has the right to restart the bidding.

• 	 All bids must be submitted in Swedish crowns to which is added 25% 
commission incl. Swedish VAT. Postage, insurance and bank charges 
are extra.

	 Exception: Only 20% commission excl. VAT only for,
	 a) Export to countries outside of EU
	 b) VAT registered dealers inside of EU, but outside of Sweden, who 

forward their VAT registration numbers in good time before the auction.
• 	 If payment has not been received 30 days after the invoice date the 

lots can, without further notification, be re-auctioned at the expense of 
the buyer.

• 	 Claims must be made at the latest 6 days after the receipt of the lots or 
advised by the Post office.

• 	 Stamps with visible defects on photo can not be claimed.
• 	 Lots of more than 3 stamps can not be claimed if one of the stamps 

has a minor defect.
• 	 The auction is held under Swedish law.
• 	 In order to save on volume and weight, shipped lots will be packed and 

sometimes reorganised at the auctioneers discrection.

Auktionsvillkor - Conditions Of Sale

**, U/M 	 postfriskt 	 unmounted mint 	 postfrisch
*(*) 	 ostämplat med lätta spår av fastsättare 	 almost U/M
* 	 ostämplat 	 mint 	 ungebraucht
(*) 	 utan gummi 	 mint no gum 	 ohne Gummi
canc. 	 stämpel 	 cancelled 	 gebraucht
def. 	 defekt 	 defective 	 defekt
pmk 	 stämplat 	 postmark 	 Stempel
E 	 eftertryck 	 reprint 	 Nachdruck
N 	 nytryck 	 reprint 	 Neudruck
P 	 provtryck 	 proof 	 Probe
OT 	 otandat 	 imperforated 	 ungezähnt
VM 	 vattenmärke 	 watermark 	 Wasserzeichen
✉ 	 brev 	 letter 	 Briefe
Δ 	 brevklipp, brevstycke 	 piece 	 Briefstück

I övrigt gäller gängse beteckningar och förkortningar.

Förkortningar - Abbreviations - Abkürzungen



INNEHÅLL

Auktion lördag den 3 december 2022
Förfilateli etc, Militärpost	 1-80
Enstaka objekt Sverige	 81-421
Häften, buntar, lokalpost, vykort	 422-474

Auktion söndag den 4 december 2022
Sverige – samlingar och poster	 475-550
Årssatser, nominalvara	 551-563
Försändelser, samlingar och poster, helsaker	 564-581	
Norden	 601-732
Airmail	 733-745
Övriga länder	 746-875

Numrering och värdering
All numrering med nyanser på Skilling banco, Vapen, Ringtyp, Tjänste och Lösen samt Norden enligt Facit 2022. 
Övriga länder numreras enligt Michel och angivna katalogvärden är i Michel Euro, senaste katalog är använd om 
inte annat anges. Nominalvärden anges i respektive lands valuta.

FÖRORD

Vi presenterar här höstens auktion med ett mycket varierat innehåll. Katalogen omfattar 
en jämt utbud från förfilateli till modern filateli. Vi utbjuder till försäljning Tofte Noréns 
omfattande hemortssamling Lidingö samt utvalda objekt ur Gert Fredrikssons exponat 
med post rörande Kalmar län. Dessutom ett antal objekt ur Nils Westbergs enorma 
samlingar som aldrig varit på marknaden tidigare, bl a nedan avbildade 20 öre, som tills 
nu varit i familjens ägo, endast beskriven i Svensk Filatelistisk Tidskrift 1942.  
Vidare märks ur en äldre samling ett omfattande utbud med såväl svenska som nordiska 
märken i utvald, hög kvalitet.

Johan Ericsson och Olle Pettersson
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Förfilateli
1	 ✉	 Mycket vackert och tidigt brev med innehåll 

till proviantmästaren Lasse Markusson i 
Västervik undertecknat av riksdrotsen Nils 
Gyllenstierna och daterat under riksdagen i 
Uppsala 1594. Sällsynt objekt med lättläst 
innehåll.	 3.000

2	 ✉	 Synnerligen vackert och dekorativt brevomslag 
till Klas Fleming, ankomstdaterat 17 Sept 1641.	 800

3	 ✉	 Synnerligen vackert brevomslag 1645 
från drottning Kristina till Karl Karlsson 
Gyllenhielm (1574-1650, son till Karl IX) 
med 4 rader titlar och notering ”Nådeligen”. 	 2.000

4	 ✉	 Mycket vackert brev 1646 till Amiralitetet 
och Karl Karlsson Gyllenhielm i egenskap av 
riksamiral i Stockholm. 	 1.500

5	 ✉	 Intressant kurirbrev 1647 med innehåll från 
Väringsnäss i Nye till Johan Ericksson på 
Rosenlund, lagman i Öland, Tjust och Tuna.	 800

6	 ✉	 Trevligt och fräscht brevomslag 1648 med 
delvis bevarade snören, till Axel Oxenstierna 
i Stockholm befordrat med kurir från 
skogvaktaren Anders Månsson i Ahlhult.	 2.000

7	 ✉	 Vackert brevomslag från Karl XI till Axel 
Sparre (1620-79, lagman i Småland och 
ståthållare på Stockholms Slott) med notering 
”Nådeligen” och ankomstdaterat 1668.	 800

8	 ✉	 Intressant brevomslag 1685 från Karl XI till 
Erik Soop, överste för Kalmar infanteriregemente.	 500

9	 ✉	 B-stämpel typ 4 på brevomslag i Lyxkvalitet 
till Hans Wachtmeister i Karlskrona, 
blyertsdaterat 1694.	 1.000

10	 ✉	 F-stämpel typ 1 i vackert avtryck på fräscht 
brevomslag till Hans Wachtmeister i Karlskrona.	 2.400

11	 ✉	 F-stämpel typ 2 på brevomslag till Anders 
Sporrfelt, överstelöjtnant vid Elfsborgs regemente.	 800

12	 ✉	 Stockholm skrivstilstämpel typ 1 i mycket 
vackert avtryck på brevomslag till Tierp med 
notering ”Recommenderas hos hr Påstm 
Svahla efter bme Baron och öfversten i dagh 
reste norr åth”.	 2.000

13	 ✉	 Mycket intressant och sällsynt brev från Kalmar 
i april 1719 med notering ”Porto bet. med 
10 öre smt”. Under perioden 1 mars 1718 till 
1 juni 1719 dubblerades portoavgifterna för 
täckande av Sveriges usla finanser. Ex Bertil 
och Kersti Larsson.	 3.000

14	 ✉	 Stockholm skrivstilstämpel typ 3 på brev med 
innehåll till borgmästare Anders Folling i 
Skänninge 1723. Sällsynt objekt.	 2.000

15	 ✉	 STOCKHOLM bandeaustämpel typ 4. Prakt-
Lyxavtryck av denna sällsynta reservstämpel.	 1.000

16	 ✉	 STOCKHOLM bandeaustämpel typ 5 på 
mycket fräscht brevomslag, blyertsdaterat 
1742. Sällsynt i denna kvalitet. En pärla.	 1.200

17	 ✉	 STOCKHOLM bandeaustämpel typ 9 i 
Prakt-Lyxavtryck på brev till Karlskrona 1747. 
Ovanligt i denna kvalitet.	 800

18	 ✉	 STOCKHOLM rakstämpel typ 1 i Praktkvalitet 
på brev med innehåll 1752. Mycket sällsynt 
objekt med en stämpel känd i ett fåtal exemplar.	 2.000

19	 ✉	 STOCKHOLM rakstämpel typ 7 på Praktfullt 
brev till Clas Ekeblad, överstekammarjunkare 
1787-89.	 500

20	 ✉	 BIÄSTAD rakstämpel på mycket vackert brev 
med innehåll 1819.	 800

21	 ✉	 CIMBRITSHAMN rakstämpel i Praktavtryck 
på brevomslag.	 600

22	 ✉	 ELFCARLEBY rakstämpel på brevomslag i 
Lyxkvalitet.	 500

23	 ✉	 QVARSEBO rakstämpel i Lyxkvalitet på 
fräscht brevomslag 1827.	 1.000

24	 ✉	 WIMMERBY rakstämpel i röd färg, lätt 
dubbelslagen men i Praktkvalitet, på brev 1823.	 3.000

25	 ✉	 Kronopostbrev (obet reva) med vacker fjäder, 
sänt från Sommerstad till Wisnum 1823.	 1.000

26	 ✉	 Förnämligt kronopostbrev från Göteborg till 
Toggestad på Tjörn 1823 med slinga, notering 
”Fortskaffas skyndsammast” och stor vid fjäder 
i sigillet. UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 1.500

27	 ✉	 Mycket vackert och ovanligt fjäderbrev med 
kronoslinga till Ellingseröd, daterat Lilledal 
1825, båda på Tjörn.	 1.000

13
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28	 ✉	 DÖDERHULTSVIK 1.6.37, bågstämpel i 
Lyxkvalitet, på brevomslag.	 600

29	 ✉	 WIMMERBY 31.12.30, bågstämpel typ 1 på 
ett inom Postverket dubbelanvänt brevomslag. 
Intressant objekt.	 700

30	 ✉	 CARLSKRONA 19.4.52 fyrkantstämpel typ 7 
i blå färg på Praktfullt brevomslag.	 500

31	 ✉	 Intressant brevomslag med fyrkantstämpel 
CARLSKRONA 8.8.52 och notering ”Orätt 
ankommet till Wexiö, Retour a Döderhultsvik”.	 400

32	 ✉	 STABY 2.1.45 fyrkantstämpel i Lyxavtryck 
med karteringsnummer 1, postkontorets 
öppningsdag. Cirkulär daterat 15.11.44 
angående öppnandet bifogas. Detta 
förstadagsbrev är avbildat i Ivarsson 
”Brevportot i Sverige 1831-55”.	 600

33	 ✉	 Mycket ovanligt brevomslag 1849 med inte 
mindre än 3 vita fjädrar, 1 i sigillet på baksidan, 
samt 3 kronostämplar, sänt med kronobrevbärare 
och ankomstdaterat i Madesjö.	 2.000

34	 ✉	 Intressant kronopostbrev 1850 till Madesjö 
med kronostämpel och vit fjäder samt notering 
”Angående Cholerans utbrott i Ronneby och 
Gullabos marknads inställande”.	 1.000

35	 ✉	 Vackert kronopostbrev 1854 med stor 
kronostämpel avsänt från Århult Sandbäcksnäs 
till Öland.	 700

36	 ✉	 Lösenstämpel ”25 öre” typ 2 i Lyxavtryck 
på fräscht affärsbrev från Danmark med 
transitstämpel PKXP N:r 2 13.4.71.	 2.000

37	 ✉	 Lösenstämpel ”25 öre” typ 1 i vackert 
avtryck på affärsbrev från Köpenhamn med 
transitstämpel PKXP N:r 2 18.9.69.	 3.000

38	 ✉	 Fantastiskt vackert brev i högsta Lyxkvalitet, 
st MED ÅNGBÅT UDDEVALLA 21.0.1852 
(1:an i månaden saknas) LÖSEN 4 Sk: bo, typ 
3 IA, daterat Martstrand 21 oktober 1852. 	 1.500

39	 ✉	 Mycket vackert brev stämplat MED ÅNGBÅT 
UDDEVALLA 1856 LÖSEN 4 Sk: bo, typ 
3 ID med saknat datum, daterat Kåkenäs 13 
november 1856.	 1.000

40	 ✉	 STOCKHOLM rakstämpel typ 3 på intressant 
brev till Pernau 1755, på fliken uträkning av 
portot, med notering ”frco Abborrfors”.	 1.000

41	 ✉	 Vackert brev till Pernau med den ovanliga 
STOCKHOLM rakstämpel typ 6 och 
notering ”franco Lilla Abborrfors”.	 1.000

42	 ✉	 Charmigt brev från England till Vimmerby 
1822 med ett flertal intressanta stämplar som 
”BOW 2py P.Paid” och ”7óClockNight”.	 700

43	 ✉	 HERNÖSAND rakstämpel i Lyxavtryck på 
sällsynt brev till Portugal 1828 med stämplar 
”SUEDE” och T.T.R.4” samt ovanlig notering 
”fco Antwerpen 20 Sk”.	 800

44	 ✉	 Vackert brev från London till Finland 
med lösennotering och den sällsynta röda 
transitstämpeln GRISLEHAMN 19.11.43. 
Sällsynt objekt.	 1.000

45	 ✉	 Intressant brev till Portugal 1854 med 
notering ”pr Dampschiff a Calmar, Via 
Frankrike 24 Sk”, stämpel PRUSSE samt 
portugisisk lösenstämpel ”480”.	 2.000

46	 ✉	 Dekorativt brevomslag till Reval med 
fyrkantstämpel DÖDERHULTSVIK 4.7.55, 
Aus Schweden per Stralsund med flera stämplar.	 800

47	 ✉	 Obetalt brev från Paris till Kalmar med 
många transitstämplar som rakstämpel 
FRANKREICH och HELSINGBORG 
4.4.56. samt lösenbelopp ”30 Sk”.	 700

48	 ✉	 Underfrankerad trycksak från England 1870, via 
Frankrike till Uddevalla med lösenanteckning 
”16” och den sällsynta stämpeln ”Fr.P.S.” 
(Frankrike per säck). Intyg HOW ”Mycket 
gott objekt” (2009).	 4.000



8

71

78

68

65

52

49

72

69

66

63

50

70

67

64

51

7473



9

49	 ✉	 Mycket vackert brev från S:t Petersburg 
via Tyskland 1870 till Ankarsrum med 
transitstämplar och lösennotering ”72 öre”.	 500

50	 ✉	 Underfrankerad trycksak från England 1873 
till Uddevalla med lösenanteckning ”14” 
och brittisk stämpel ”INSUFFICIENTLY 
PREPAID 2d TO PAY”.	 300

51	 ✉	 Ofrankerat brev till Köpenhamn stämplat 
AHLSJÖHOLM 11.4.75, sidostämpel 
KALMAR 12.4.75, lösennotering ”25” samt 
den ovanliga stämpeln PORTO.	 800

52	 ✉	 4 kopek brevkort sänt från Libau till Kristianstad 
via Västervik med Prakt-Lyxavtryck av den 
sällsynta FR: RYSSLAND, sidostämpel 
WESTERVIK 3.10.89 och notering ”S/S Rurik”.	 2.000

53	 ✉	 Engelskt brevkort från Hull till Kalmar 
transitstämplat GÖTEBORG 8.9.90 där 
valörstämpeln makulerats med den mycket 
sällsynta FRÅN STORBRITANNIEN. 
Praktobjekt i UTSTÄLLNINGSKLASS.	 6.000

54	 ✉	 STOCKHOLM bandeaustämplar typ 0-3 på 
4 brevomslag.	 1.000

55	 ✉	 STOCKHOLM bandeaustämpel typ 1 på 
brevomslag till Tuna i Säter samt enradstämpel 
typ 2 på brev 1752. 	 400

56	 ✉	 Samling 79 olika förfilatelistiska brev från 
Skåne, Blekinge och Halland, bl a ingår 
rakstämplar HÖRBY, KONGSBACKA och 
LAHOLM samt fyrkantstämpel HÖGANÄS.	 4.000

57	 ✉	 Samling 39 förfil från Småland samt Öland och 
Gotland, bl a ingår rakstämplar BORGHOLM 
och QVARSEBO samt fyrkantstämpel 
BORGHOLMS POSTSTATION.	 2.000

58	 ✉	 Samling 61 förfilbrev från Västergötland, 
Bohuslän samt ÅMÅL.	 2.000

59	 ✉	 Omfattande samling 100 brev från Östergötland, 
Sörmland, Uppland och Närke, bl a ingår 
bandeau- och rakstämplar STOCKHOLM, 
rakstämplar EKOLSUND, ELFCARLEBY, 
SCHENNINGE och fyrkantstämplar 
WALDEMARSVIK och blå ÅSEN.	 4.000

60	 ✉	 Trevlig samling 63 förfilbrev från Västmanland, 
Värmland och Dalarna, bl a ingår rakstämplar 
AVESTA, HEDEMORA och STRÖMSHOLM 
samt fyrkantstämplar MORA, blå KÖPING 
och blå NORA.	 3.500

61	 ✉	 Samling 52 förfilbrev från Gästrikland, 
Hälsingland och Norrland, bl a ingår 
rakstämpel DELSBO och fyrkantstämpel 
WEMDALEN.	 2.000

62	 ✉	 Intressant samling 25 förfilbrev till/från 
utlandet 1700-1800-tal, bl a ingår ”franco 
Abborrfors” samt 2 brev stämplade ”frco 
Stralsund”.	 3.000

63	 ✉	 Soldatpostbrev 1829 med intressant innehåll 
att kronolänsmannen ska iordningställa torpet 
vid rote 64 då rotebönderna vägrar, avsänt 
från Floxhult 12 maj, notering 7 september 
”Soldaten sagt att allt warit fullgjort”.	 400

64	 61, 62, 	 1 öre, 2 öre i par samt 15 öre på brev 	
	 84 ✉ 	 stämplat LIDINGÖ VILLASTAD 27.6.14 	
		  till svenska gendarmhögkvarteret i Teheran, 	
		  ankomststämplat och anilinanteckning på persiska.	500
65	 ✉	 Albatrosspost. Intressant brev från internerad 

tysk militär stämplat OSKARSHAMN 
29.8.16 och märkt ”Feldpost”, på baksidan 
röd notering ”Cens.” och VEDETTBÅTEN 
N:r 17. Brevet har felaktigt lösenbelagts och är 
beskrivet av Wallberg i handboken.	 1.000

66	 79 ✉	 ”Albatrosspost”. Vykort med nyårshälsning 
1916 till internerad tysk militär på Albatross, 
Oskarshamn.	 500

67	 ✉	 Albatrosspost. Vykort från internerad 
tysk militär stämplat OSKARSHAMN 
6.8.18, notering ”Krigsfångsändning” samt 
VEDETTBÅTEN N:r 10, enligt texten på 
kortet är vyn tagen av internerna på Gotland.	 1.000

68	 MU 1	 10 öre militärbrev sänt från 7. kompaniet, 
Ålandsdetachementet, stämplat 
STOCKHOLM 30 16.4.18, uppskuret i sida, 
röd censurstämpel med sign. 	 1.000

69	 MU 1	 10 öre militärbrev sänt från staben vid 
Ålandsdetachementet, stämplat 
STOCKHOLM 30 22.4.18, röd 
censurstämpel med sign. 	 800

70	 Krigsfånge-	 Intressant brev med innehåll, stämplat 	
	 post ✉ 	 LJUNGBYHED 28.12.18 och 	
		  ”Krigsfångepost”, avsänt av brittisk soldat 	
		  från krigsfångelägret Crossen an der 	
		  Oder, nu i karantän i genomgångslägret i 	
		  Ljungbyhed, daterat ”British repatriation 	
		  Camp, Ljungbyhed, 27.XII.1918”.	 600
71	 MbK 2, 	 5 öre militärbrevkort tilläggsfrankerat 	
	 Tj 44 	 med 5 öre små Tjänste (märket skadat 	
		  innan frankerandet) på fräscht och 	
		  vackert kort stämplat STOCKHOLM 1 	
		  22.7.19, på textsidan anilinstämpel	
 		  ÅLÄNDSKA DEMOLERINGS- 
		  DETACHEMENTET. 	 1.500
72	 M 12 P	 Nybroemissionen 1951. Unikt (?) provtryck 

med skyddstryck över hela insidan och 
avvikande textruta. 	 2.000

73	 M 13 AI	 Ej utgivet militärbrev 1966 med 9 
sammanhållna rutor, igenklistrad flik.	 1.000

74	 M 13 AII	 Ej utgivet militärbrev 1966 med 9 åtskilda 
rutor. Mycket fräscht obegagnat exemplar med 
försöksstämpel KATRINEHOLM 19.3.71. 	 700

75		  7 handskrifter med militär anknytning 
underteckande av: Lorens Kruse Västerhamn 
1591, Alexander Eskine Greifswald 1602, 
Mårten Krakau Elfsborg 1604, Alexander 
Fearne 1612, Erik Nilsson Göteborg 1614, 
Tobias Stÿminer Narva 1617 och John 
Hepburne 1627.	 700

76	 ✉	 Samling 57 vykort från Belgiska Kongo och 
Zanzibar avsända av svensk soldat i Kongo 
1908-12, 13 kort plundrade och 4 med 
bortklippta märken.	 1.000

77		  Andra världskriget. Parti tyskt och svenskt 
material såsom vykort, KZ-post, nålmärken.	 1.500

78		  Mycket tidigt kvitto för assbrev från 
Stockholm 1783.	 300

79	 ✉	 Obegagnat PS-kort av den första typen 1874 
med tilltryck ”Postkontoret i Oscarshamn”. 	 300

80	 89	 35 öre på blankett J ”Begäran om återtagande 
af försändelse eller om adressförändring” 
stämplad HÖGSBY 27.1.20.	 1.000
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Skilling Banco

81	 1 a	 3 skill bco ljust blåaktigt grön. Utsökt vackert 
och felfritt, fräscht exemplar med sidvänd 
stämpel STOCKHOLM 14.2.57. Sign Köhler, 
Fulpius, Richter, Strandell och Sjöman samt 
intyg Sjöman ”Mycket gott exemplar” (1968).	 12.000

82	 1 b	 3 skill bco blåaktigt grön. Fräscht och vackert 
exemplar (mindre tfl) med central stämpel 
STOCKHOLM 19.6.57. Intyg HOW (2022).	 3.000

83	 2 a1 (*)	 4 skill bco på tunt papper. Färgstarkt, fräscht 
och vackert ostämplat exemplar. Intyg HOW 
”Mycket gott exemplar” (2022).	 3.000

84	 2 a1	 4 skill bco blå. Felfritt exemplar med 
Praktstämpel OSCARSHAMN 14.8.56.	 600

85	 2 a 2 Δ	 4 skill bco blå med tätt bottentryck. Mycket 
vackert exemplar på litet klipp med blå 
fyrkantstämpel MÖNSTERÅS 1.10.55. 
Underbart objekt med mycket sällsynt 
stämpel. UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 5.000

86	 2 c	 4 skill bco högblå på tunt papper. 
Enormt färgstarkt Lyxexemplar stämplat 
STOCKHOLM 11.7.56.	 1.200

87	 2 d	 4 skill bco mattblå. Praktexemplar av denna 
svåra nyans med Lyxstämpel BIÄSTA 
15.11.55. Intyg Grenstedt och Obe 
”Praktexemplar” (1980).	 2.000

88	 2 h1 Δ	 4 skill bco ljusblå på klipp med makalöst 
vacker fyrkantstämpel SOLLEBRUNN 11.4.57.	 1.500

89	 2 h1	 4 skill bco ljusblå. Fräscht exemplar med 
Praktstämpel STABY 29.6.57.	 800

90	 2 i	 4 skill bco gråultramarin. Mycket vackert 
exemplar stämplat GEFLE 11.10.57.	 700

91	 2 k3	 4 skill bco ljust gråblå, turkosgruppen. 
Färgstarkt, fräscht och vackert exemplar 
stämplat TROLLHÄTTAN 9.10.(57). 
Sign Sjöman.	 2.000

92	 2 a1 ✉	 4 skill bco blå på fräscht brev med 
fyrkantstämpel MÖNSTERÅS 20.7.56.	 1.000

93	 2 a1 ✉	 4 skill bco blå på tunt papper på vackert brev 
med rättvända stämplar SÖDERHAMN 3.7.56.	 700

94	 2 a2 ✉	 4 skill bco blå med tätt bottentryck på 
vackert brev makulerat med den sällsynta 
fyrkantstämpeln KONGELF 17.12.55.	 1.500

95	 2 e ✉	 4 skill bco blå på fräscht och vackert brev 
stämplat RONNEBY 11.11.56.	 800

96	 2 f ✉	 4 skill bco blå i ovanligt ljus nyans, med 
tätt bottentryck på vackert brev stämplat 
SÖDERTELJE 18.6.57.	 600

97	 2 h1 ✉	 4 skill bco ljusblå på Praktbrev (svagt 
arkivveck) stämplat ULLÅNGER 25.3.58.	 800

98	 2 k2 ✉	 4 skill bco ljust gråblå med utflutet tryck, 
turkosgruppen. Fräscht exemplar på brev 
med innehåll (obet uppsprucket i kanterna) 
till borgmästaren i Alingsås Carl Hasselrot, 
stämplat ALINGSÅS 24.11.57. Ur nyligen 
upptäckt familjekorrespondens.	 8.000

99	 2 m ✉	 4 skill bco blå på litet brev Lyxstämplat 
BJÖRNLUNDA 21.6.58.	 800

100	 3 a1	 6 skill bco grå på tunt papper. Strålande 
vackert exemplar Lyxstämplat STOCKHOLM 
10.2.57. Intyg Sjöman ”Mycket gott ex” (1968).	 4.000

101	 3 a1	 6 skill bco grå på tunt papper. Perfekt centrerat 
och felfritt exemplar makulerat med fyrkant-
stämpel MARSTRAND 13.6.57. Intyg Obe 
”Mycket gott exemplar” (1977).	 2.000

102	 3 a1	 6 skill bco grå på tunt papper. Välcentrerat 
och felfritt exemplar makulerat med 
fyrkantstämpel MARSTRAND 13.6.57. 
Intyg HOW ”Mycket gott exemplar” (1989).	 2.000

103	 3 b	 6 skill bco ljusgrå. Fräscht och mycket vackert 
exemplar med fyrkantstämpel HALMSTAD 
12.10.55. Sign och intyg Menzinsky (1971).	 3.000
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104	 4 a Δ	 8 skill bco rödaktigt orange. Mycket vackert 
och färgstarkt exemplar på klipp med diagonalt 
avtryck av den sällsynta fyrkantstämpeln 
EKOLSUND 27.10.55.	 1.800

105	 4 a Δ	 8 skill bco rödaktigt orange. Utsökt färgstarkt, 
fräscht och vackert exemplar på klipp med 
sidvänd distinkt stämpel STOCKHOLM 
12.9.56. Intyg Obe (1976).	 1.200

106	 4 b	 8 skill bco brunaktigt orange. Perfekt centrerat 
och fräscht, stämplat exemplar. Sign Sjöman.	 800

107	 4 b	 8 skill bco brunaktigt orange. Fräscht och 
oreparerat exemplar (svagt veck) med omvänd 
fyrkantstämpel WEXIÖ 30.8.56.	 800

108	 4 b Δ	 8 skill bco brunaktigt orange i 2 exemplar på 
litet klipp. Mycket vackert objekt (genomlysande 
bläckskrift) stämplat HERNÖSAND 17.3.56. 
Intyg Sjöman ”Mycket gott objekt” (1974).	 2.400

109	 4 b	 8 skill bco brunaktigt orange. 2 exemplar 
(höger märke riss) med gemensamma stämplar 
RUNNEBY 9.10.55.	 1.500

110	 4 c	 8 skill bco citrongul. Enastående vackert 
exemplar (helt obet def ) av denna sällsynta 
nyans med hel rättvänd stämpel GÖTHEBORG 
13.5.57. Sign och intyg Sjöman ”Mycket gott 
ex till praktex”.	 5.000

111	 4 d	 8 skill bco klargul. Fräscht och vackert 
exemplar av denna ovanliga nyans, stämplat 
HAPAR(ANDA) 29.10.XX. Ex Lars Hedberg.	 2.000

92

95

94

97

93

96

99
98
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112	 4 f	 8 skill bco matt gulorange. Enastående vackert 
och perfekt centrerat exemplar Praktstämplat 
STOCKHOLM 11.9.57. Intyg Sjöman 
”Praktexemplar” (1969). En pärla.	 2.000

113	 4 f	 8 skill bco matt gulorange. Praktexemplar 
stämplat GEFLE 12.11.57. Sällsynt i denna 
kvalitet. Sign Sjöman.	 1.500

114	 4 f	 8 skill bco matt gulorange. Fräscht och mycket 
vackert exemplar stämplat GEFLE 13.11.57. 
Intyg Obe ”Praktexemplar” (1979).	 1.500

115	 4 f	 8 skill bco matt gulorange. Mycket fräscht och 
vackert exemplar (vhtt) makulerat med den 
ovanliga fyrkantstämpeln OROUST 2.3.58. 
Intyg HOW ”Gott exemplar” (1988).	 1.000

116	 4 f	 8 skill bco matt gulorange. Vackert exemplar 
makulerat med den ovanliga fyrkantstämpeln 
OROUST 2.3.58. Intyg Sjöman ”Gott till 
mycket gott exemplar” (1969).	 1.000

117	 4 h ✉	 8 skill bco orange på mycket vackert brev till 
Norge stämplat UDDEVALLA 5.2.58. Intyg 
HOW ”Mycket gott-Praktobjekt” (1992).	 2.400

118	 4 e, 2 f	 8 skill bco matt olivaktigt gul i 2 exemplar 
samt 4 skill bco på trevligt brev till Finland 
stämplat UPSALA 25.8.56. Trots rep av en 
8-skilling ett vackert och tilltalande objekt.	 5.000

119	 5 b (*)	 24 skill bco orangeröd. Underbart fräscht, 
vackert och felfritt ostämplat ex. Ett av de 
vackraste kända ostämplade 24 skill bco som 
existerar. Intyg HOW ”Praktexemplar” (2022).	 40.000

120	 5 a	 24 skill bco mattröd. Felfritt exemplar med 
sidvänd stämpel STOCKHOLM 12.9.56. 
Intyg HOW ”Gott exemplar” (2022).	 3.000

121	 5 c	 24 skill bco orangeaktigt röd. Enastående 
fräscht och vackert exemplar med heldragen 
diagonal stämpel STOCKHOLM 9.11.57. 
Intyg HOW ”Mycket gott exemplar” (2022).	 5.000

122	 5 c	 24 skill bco orangeaktigt röd. Vackert och 
felfritt exemplar stämplat GEFLE 9.9.XX. 
Intyg HOW ”Gott exemplar” (2022).	 3.000

123	 5 f	 24 skill bco matt ljusröd. Fräscht, felfritt 
och mycket vackert exemplar av den svåra 
f-nyansen, stämplat STOCKHOLM 22.4.58. 
Intyg Obe ”Gott exemplar” (1984).	 10.000

124	 5 f	 24 skill bco matt ljusröd. Vackert exemplar 
(riss) av den sista, svåra nyansen, stämplat 
GEFLE 16.6.58. Sign Köhler och intyg Royal 
Philatelic Society (1945).	 1.000

125	 1-5 E4 **	 3-24 skill bco, 1885 års eftertryck. Postfrisk 
(6 skill bco *) Praktserie där 3 valörer har 
hörnmarginal.	 4.000

118

ex 125
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Lokalfrimärken

126	 6 Aa	 1 skill bco svart på tunt papper. Välcentrerat, 
stämplat Praktexemplar. Sign och intyg 
Menzinsky (1971).	 1.000

127	 6 Ac	 1 skill bco svart på medeltjockt papper. Härligt 
fräscht, stämplat exemplar i hög färgmättnad.	 800

128	 6 Aa ✉	 1 skill bco på tunt papper på vackert brev på 
baksidan stämplat LOKALBREF 3DJE TN 
23.11.57.	 1.500

129	 6 Ab2 ✉	 1 skill bco svart i 2 exemplar (ktt pga 
märkenas placering) med stjärnstämplar på 
lokalbrev med förutbetald brevbäringsavgift, 
på baksidan LOKALBREF 2DRA TN 23.8.58.	 700

130	 6 B N2 **	 3 öre svart, 1885 års nytryck. Postfriskt 
hörnmarginal-4-block i Praktkvalitet.	 2.000

131	 6 Ba	 3 öre gråsvart i 2 mycket vackra, stämplade 
exemplar (möjligen par) på litet brevstycke.	 1.000

Vapenmärken

132	 7 a1 *	 5 öre mörkgrön. Fräscht och mycket vackert 
ostämplat exemplar. Intyg Sjöman ”Mycket 
gott exemplar” (1972).	 1.000

133	 7 a2 *	 5 öre mörkgrön med 1865 års tandning. 
Fräscht och mycket vackert ostämplat 
exemplar av denna sällsynta nyans. Sign Sjöman.	 1.200

134	 7 b1 *(*)	 5 öre grön. Perfekt centrerat och strålande 
vackert ostämplat, nära postfriskt, exemplar.	 1.000

135	 7 b2 *	 5 öre grön. Färgstarkt ostämplat Praktexemplar.	 600
136	 7 a2	 5 öre mörkgrön med 1865 års tandning. 

Mycket vackert exemplar av denna sällsynta 
nyans, med rättvänd stämpel LIDKÖPING 
21.7.70. Sign O.P.	 1.000

137	 7 b2	 5 öre grön. Prakt-Lyxexemplar stämplat 
HAPARANDA 9.2.70. Ex Sjöman.	 800

138	 7 b2	 5 öre grön. Praktexemplar stämplat 
LIDKÖPING 25.5.70.	 500

139	 7 f1	 5 öre ljust gulgrön med perfekt Lyxstämpel 
FALKÖPING 7.2.72.	 600
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140	 7 b1, 9 c2, 	 5 öre grön, 12 öre blå och 30 öre rödbrun på 	
	 11 b ✉	 rekbrev stämplat LINKÖPING 13.12.66.	 500
141	 7 b2 ✉	 5 öre grön i 3-strip (kt) på mycket 

vackert, 3 öre överfrankerat, brev stämplat 
UDDEVALLA 19.8.69.	 600

142	 7 c2, 9 c3, 	 5 öre gulgrön, 12 öre blå i 2 exemplar,  
	 11 e2, 	 30 öre brun och 3 öre orangebrun 	
	 14 Bd ✉ 	 stämplade FINNERÖDJA 22.10.71	
		  som 64 öre lösen (1 öre överfrankerat) 	
		  på ytterst intressant underfrankerat 	
		  brev (något ofräscht) från USA frankerat 	
		  1 och 2 cents. Ett av få lösenbrev där 	
		  Vapenmärken använts. Intyg HOW ”Gott 	
		  objekt” (2011). FÖRSTKLASSIGT 	
		  UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 80.000

143	 8 d **	 9 öre blåviolett. Färgstarkt och mycket vackert 
postfriskt marginalexemplar.	 1.200

144	 8 d *	 9 öre blåviolett. Utsökt fräscht och vackert 
ostämplat exemplar. Sign HW.	 800

145	 8 c, 14 Bc1 ✉	 9 öre blålila och 3 öre brun (ft) på mycket 
vackert brev stämplat STOCKHOLM 30.5.66.	 1.500

146	 8 c, 14 Bc1 ✉	 9 öre blålila och 3 öre brun på litet och mycket 
vackert brev stämplat FJELLBACKA 9.10.65.	 1.500

147	 8 d, 12 f1 ✉	9 och 50 öre på underbart vackert rekbrev 
stämplat FJELLBACKA 9.11.65. Ex Lauson 
Stone. Intyg HOW ”Praktobjekt” (1990).	 5.000

148	 9 b1 *	 12 öre mörkblå. Fräscht och vackert ostämplat 
exemplar av denna nyansraritet, stjärnmärkt i 
Facit. Nyansutlåtande O.P.	 2.000

149	 9 c3 *	 12 öre blå. Ostämplat Praktexemplar.	 500
150	 9 h1 *	 12 öre klar ultramarin. Ostämplat Praktexemplar. 

Sällsynt i denna kvalitet. Intyg Obe 
”Praktexemplar” (1980).	 1.000
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151	 9 b1 v	 12 öre mörkblå. Färgstarkt, stämplat exemplar 
med marginalvattenmärke linje till höger.	 1.000

152	 9 c2 Δ	 12 öre blå. Lätt rufftandat exemplar på 
brevklipp med bläckmakulering ”Ohamn 
den 11/6 1865”. Intyg HOW ”Mycket gott 
objekt” (1994).	 800

153	 9 c3	 12 öre blå. Vackert exemplar med Praktfull 
bläckmakulering ”Söderåkra 27/1 68”.	 1.500

154	 9 c3	 12 öre blå. Prakt-Lyxexemplar stämplat 
FIGEHOLM 2.9.70.	 600

155	 9 c3 v15	 12 öre blå. Mycket vackert exemplar med 
varianten ”färgfläck i sköldens vänstra 
inrullning” Praktstämplat W.S.B 29.7.68.	 400

156	 9 d1	 12 öre ljusblå, plåt 1 D position 15. Strålande 
vackert exemplar stämplat STOCKHOLM 
19.4.60. Ex Sjöman.	 400

157	 9 h1	 12 öre klar ultramarin. Lyxexemplar makulerat 
med fyrkantstämpel NYLAND 16.1.62.	 600

158	 9 c1 ✉	 12 öre blå på underbart vackert brev makulerat 
med glasklar BLÅ stämpel FJELLBACKA 7.7.59.	 600

159	 9 h1 ✉	 12 öre klar ultramarin på vackert, litet brev 
makulerat med fyrkantstämpel CARLSBORG 
7.1.62.	 500

160	 9 l ✉	 12 öre blå med tätt bottentryck. Lyxbrev med 
perfekta fyrkantstämplar BURGSVIK 22.8.63.	 500

161	 10 h2 *	 24 öre rödaktigt orange. Fräscht och mycket 
vackert ostämplat exemplar.	 700

162	 10 i1 **	 24 öre rödaktigt orange. Underbart vackert 
postfriskt marginalexemplar (minimal punkt 
i papperet).	 1.500

163	 10 i1 *-**	 24 öre rödaktigt orange. Underbart vackert 
ostämplat marginal-4-block med 2 postfriska 
märken. En pärla.	 6.000

164	 10 b1	 24 öre brungul. Mycket vackert exemplar av 
en svår nyans, stämplat NORRTELJE 6.6.59.	 500

165	 10 f1	 24 öre rödorange med 1855 års tandning. 
Underbart vackert exemplar av denna svåra 
nyans, med intressant färgfläck i skölden och 
Praktstämpel HÖGBY 5.10.64. Sign O.P.	 600
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166	 10 d1, 9 c1 ✉	 24 öre orangegul och 12 öre blå på mycket 
vackert brev till Skagen i Danmark stämplat 
CALMAR 1.11.60.	 1.200

167	 11 g *	 30 öre rosabrun. Utsökt ostämplat exemplar. 
Intyg Sjöman ”Prakt-Lyxexemplar” (1968).	 1.000

168	 11 a	 30 öre mörkt rödbrun. Praktexemplar stämplat 
GEFLE 22.6.64. Sällsynt nyans i denna kvalitet.	 1.000

169	 11 e2	 30 öre brun. Praktexemplar st SKARA 21.4.71. 
Intyg Obe ”Prakt till Lyxexemplar” (1981).	 500

170	 11 f ✉	 30 öre ljusbrun på Praktfullt rekbrev 
med delvis bevarade snören, stämplat 
ANKARSRUM 10.3.72.	 800

171	 11 b ✉	 30 öre rödbrun på brev till Finland med 
Lyxstämpel WISBY 12.2.63.	 600

172	 12 c *(*)	 50 öre klar mörk karmin. Enormt färgstarkt 
och vackert ostämplat, möjligen postfriskt, 
exemplar.	 2.000

173	 12 f1 **	 50 öre karminrosa. Strålande vackert postfriskt 
exemplar. Ytterst sällsynt objekt.	 3.000

174	 12 h *	 50 öre rosa. Mycket fräscht ostämplat 
Praktexemplar. Intyg Obe (1979).	 1.500

175	 7-12 N *	 5-50 öre, 1885 års nytryck. Vacker ostämplad serie.	 500
176	 13 a *	 3 öre olivbrun. Fräscht och mycket vackert 

ostämplat exemplar. Intyg Sjöman (1968).	 800
177	 13 N1 **	 3 öre brun, 1871 års nytryck. Postfriskt 

Lyxexemplar.	 1.000

Liggande lejon

178	 14 Bc2 **	 3 öre typ II brun. Postfriskt Praktexemplar av 
en bättre nyans.	 1.500

179	 14 Bg *-**	 3 öre typ II gråaktigt orangebrun. Ostämplat 
Lyxcentrerat 4-block (2 ex med liten fläck) där 
det nedre vänstra märket är postfriskt.	 2.000

180	 15 b2 *	 17 öre rödaktigt lila. Ostämplat (matta 
fläckar i gumm) Praktexemplar. Intyg Sjöman 
”Praktexemplar” (1972).	 1.200

181	 15 c *	 17 öre grå. Utsökt fräscht och vackert 
ostämplat exemplar.	 1.200

182	 15 c	 17 öre grå. Utsökt vackert exemplar med 
rättvänd stämpel DALARÖ 9.8.72. 
Ex Sjöman. Intyg Obe ”Mycket gott till 
Praktexemplar” (1976).	 1.800

183	 15 c	 17 öre grå. Mycket vackert exemplar (obet 
lvht) med rättvänd stämpel WEXIÖ 13.7.71. 
Intyg HOW ”Mycket gott exemplar” (1994).	 1.000

184	 15 c	 17 öre grå. Fräscht och vackert, stämplat exemplar.	 800

ex 175
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185	 15 b2 ✉	 17 öre rödaktigt lila på Praktbrev stämplat 
UDDEVALLA 23.4.69 samt ankomststämplar 
bl a på framsidan.	 1.200

186	 16 e *	 20 öre röd. Underbart ostämplat 
Praktexemplar med intressant dubbeltand.	 600

187	 16 g *	 20 öre mattröd. Ostämplat Praktexemplar.	 500

188	 16 g *-**	 20 öre röd. Ostämplat Prakt-4-block där det 
nedre högra märket är postfriskt. Intyg Obe 
”Prakt-Lyxobjekt” (1981).	 3.000

189	 16 e	 20 öre röd. Praktexemplar stämplat MOTALA 
10.7.69.	 500

190	 16 e	 20 öre röd. Strålande vackert exemplar med 
Lyxstämpel KALMAR 29.10.71.	 400

191	 16 b1 Δ	 20 öre brunaktigt orangeröd. Utsökt vackert 
lodrätt par på litet klipp med perfekta stämplar 
STOCKHOLM 21.4.66.	 600

192	 16 a ✉	 20 öre svagt brunaktigt orangeröd på mycket 
fräscht och vackert brev till Norge makulerat 
med rättvänd stämpel HAPARANDA 22.2.67. 
Intyg Nils Svensson ”Mycket gott objekt” (1983).	 500

Ringtyp tandning 14

193		  C A Nymans förslagsmärke 1861. 5 exemplar 
i olika färger, 2 med streckad bakgrund och 3 
med slät bakgrund.	 5.000

194	 17 d, 19 b	 3 öre orangebrun, 5 öre ljust blåaktigt grön 	
	 22 c ✉ 	 och 20 öre ljusröd som 28 öres porto på 	
		  dekorativt brev till Finland stämplat 	
		  STOCKHOLM 31.5.73.	 700
195	 17 c, 21 c ✉	 3 öre mörkt orangebrun (obet veck) och 12 öre 

matt ultramarinaktigt blå i 2 exemplar som 
mycket vackert 27 öres porto på brev till Tyskland 
stämplat OSKARSHAMN 8.12.72. Intyg 
HOW ”Mycket gott till Praktobjekt” (2000).	 1.500
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196	 18 a *	 4 öre grå. Ostämplat Praktexemplar.	 800
197	 19 a *	 5 öre matt blåaktigt grön. Underbart 

ostämplat Prakt-Lyxpar.	 1.000

198	 19 e *	 5 öre mörkt blåaktigt grön. Ostämplat 
Praktexemplar. Nyansutlåtande O.P.	 1.000

199	 19 h *	 5 öre matt blåaktigt grön. Färgstarkt och 
mycket vackert ostämplat exemplar.	 600

200	 19 f	 5 öre grön. Färgstarkt Lyxexemplar (obet kt) 
stämplat WESTERÅS 23.7.75.	 600

201	 20 b *	 6 öre ultramarinviolett. Utsökt vackert 
ostämplat exemplar.	 800

202	 20 g *	 6 öre olivgrå. Fräscht och vackert ostämplat 
exemplar av detta svåra märke. Sign Grenstedt.	 1.500

203	 20 i *	 6 öre matt blålila. Ostämplat Praktexemplar. 
Utlåtande Obe (1983).	 800

204	 20 j *	 6 öre blåaktigt lila. Ostämplat Praktexemplar. 
Sign H.W.	 600

205	 20 b	 6 öre ultramarinviolett. Utsökt vackert 
exemplar med tidig stämpel STOCKHOLM 
15.7.72.	 600

206	 20 f	 6 öre brunaktigt olivgrå. Färgstarkt 
Praktexemplar stämplat TUN 14.7.76.	 1.000

207	 21 b *	 12 öre matt ultramarinaktigt blå. Strålande 
vackert ostämplat exemplar.	 800

208	 21 c *	 12 öre matt ultramarinaktigt blå. Mycket 
fräscht och vackert ostämplat exemplar.	 600

209	 21 e *	 12 öre ultramarinblå. Mycket fräscht och 
vackert ostämplat exemplar.	 500

210	 21 m **	 12 öre blå. Mycket vackert postfriskt exemplar.	 1.000

211	 21 g	 12 öre grönaktigt blå på vanligt papper. 
Praktexemplar med Lyxstämpel STABY 29.4.73.	 500

212	 21 g v10	 12 öre grönaktigt blå. Stämplat exemplar med 
stor del av hörnvattenmärke. Mycket sällsynt 
objekt.	 2.000

213	 21 j	 12 öre blekblå. Praktexemplar med 
bläckmakulering ”Ed 12/1 1874”.	 1.000

214	 21 k	 12 öre ljusblå. Vackert exemplar (något def ) 
med bläckmakulering ”Långrådna 13/4 1874”.	 1.000

215	 21 l	 12 öre (vht) ultramarinaktigt blå med vacker 
bläckmakulering ”Brånahult 18/4 1874”, 
delstämpel WEXIÖ.	 800

216	 21 m Δ	 12 öre blå (ktt) med vacker och sällsynt 
bläckmakulering ”Hästhagen 25/3 1874”. 
Begärligt objekt på litet klipp. Intyg HOW 
”Gott objekt” (1990).	 1.500

217	 21 l	 12 öre (något ojämna tänder) ultramarinaktigt 
blå med bläckmakulering ”Ishult 27/3 1874”.	 1.000

218	 21 n	 12 öre mörkblå. Praktexemplar med sällsynt 
stämpel KRAFSLÖSA 5.9.75.	 2.000

219	 21 k	 12 öre ljusblå. 10-block (med flera 
förstärkningar) i Praktkvalitet, stämplat 
YSTAD 3.10.73. UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 2.000
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220	 21 l ✉	 12 öre ultramarinaktigt blå på mycket vackert 
brev daterat Bjursnäs och bläckmakulerat 
”Hagby 1/3 1874”. Sällsynt med 
bläckmakulerade försändelser.	 4.000

221	 22 a *	 20 öre orangeaktigt röd. Fräscht och mycket 
vackert ostämplat exemplar.	 1.500

222	 22 d *	 20 öre blekröd. Fräscht och vackert ostämplat ex.	 1.500
223	 22 g *	 20 öre mattröd. Fräsch ostämplat (fläckar i 

gumm) exemplar med intressant dubbeltand 
till vänster.	 1.500

224	 22 d	 20 öre blekröd med Lyxstämpel ÅRJENG 
22.10.76.	 300

225	 22 f	 20 öre blekorange. Utsökt vackert exemplar 
Lyxstämplat MALMÖ 25.10.75.	 1.000

226	 22 f	 20 öre blekorange. Praktexemplar stämplat 
GÖTEBORG 11.10.75.	 700

227	 24 d *	 24 öre gulorange. Utsökt, ostämplat 
Praktexemplar.	 2.000

228	 24 g	 24 öre mattorange. Underbart vackert 
exemplar stämplat EKSJÖ 1.7.76.	 800

229	 25 a1 *	 30 öre mörkt rödaktigt brun. Mycket vackert 
ostämplat exemplar.	 1.500

230	 25 d1 *	 30 öre orangeaktigt brun på gulaktigt 
papper. Fräscht ostämplat exemplar av denna 
ytterst sällsynta nyans, stjärnmärkt i Facit. 
Nyansutlåtande O.P.	 4.000

231	 25 e1 *	 30 öre brun. Mycket vackert och fräscht 
ostämplat exemplar.	 1.200

232	 25 f *	 30 öre svartaktigt brun. Fräscht och färgstarkt 
ostämplat (något intorkad gummering) exemplar.	1.200

233	 25 a1	 30 öre mörkt rödaktigt brun. Välcentrerat och 
mycket vackert exemplar av denna sällsynta 
nyans, med sidvänd stämpel STOCKHOLM 
9.11.72. Sign O.P.	 1.000

234	 25 e1	 30 öre brun (vhtt) med vacker bläckmakulering 
”Igellösa 13/2 1874”. Mycket vackert objekt.	 1.500

235	 25 e1	 30 öre brun. Mycket vackert exemplar (obet 
låg tand) med bläckmakulering ”Tryserum 
16/2 1874”.	 1.500

236	 25 e1	 30 öre brun. Mycket vackert exemplar med 
bläckmakulering ”Ahlsjöholm 16/4 1874”.	 1.000

237	 25 h ✉	 30 öre gråaktigt brun på rekbrev 
stämplat KALMAR 9.9.75 och rättvänd 
RECOMMENDERAS.	 400

238	 26 a *(*)	 50 öre rosa på gulaktigt genomlysande papper. 
Mycket fräscht, nästan postfriskt exemplar.	 1.500

239	 26 b	 50 öre rosa på vanligt papper. Praktexemplar 
med rättvänd stämpel HINGSTORP 24.8.74. 
Kuriöst nog existerar inte orten Hingstorp 
utan är resultatet av en felläsning av Ilingstorp.	 1.500

240	 26 f	 50 öre karmin. Praktexemplar stämplat 
TORSÅS 28.11.76.	 500
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241	 26 e, 32 a ✉	 50 öre karmin i blandfrankering med 12 öre 
matt ljusblå t 13 på ovanligt vackert assbrev 
stämplat OSKARSHAMN 25.11.77.	 1.000

242	 27 a *	 1 riksdaler gulaktigt brun och blå. Underbart 
fräscht och vackert ostämplat exemplar.	 2.400

243	 27 d (*)	 1 riksdaler orangebrun och blå. Ostämplat 
(ug) mycket vackert exemplar (obet kt) med 
intressant dubbeltand.	 800

244	 27 a	 1 riksdaler gulaktigt brun och blå. Mycket 
vackert exemplar (obet fl) stämplat 
WESTERÅS 11.7.73. Sign Harbrecht.	 600

245	 27 d	 1 riksdaler orangebrun och blå. Praktexemplar 
stämplat ALINGSÅS 25.12.77.	 600

Tjänste tandning 14

246	 Tj 2 v1 *	 4 öre grå. Otandat ostämplat marginalexemplar.	 1.000
247	 Tj 3 v1 **	 5 öre blågrön. Otandat postfriskt exemplar.	 1.500

248	 Tj 3 a	 5 öre blåaktigt grön. Prakt-Lyxexemplar av den 
svåra a-nyansen, stämplat JULA 29.12.83.	 500

249	 Tj 4 b **	 6 öre grå. Postfriskt Praktexemplar.	 2.000

250	 Tj 4 c *(*)	 6 öre olivgrå. Ostämplat Lyxexemplar med 
minimal fasts rest.	 800

251	 Tj 4 g v1 **	6 öre djuplila. Otandat postfriskt exemplar.	 1.500

252	 Tj 4 b	 6 öre grå. Strålande vackert exemplar stämplat 
LYCKSELE 15.6.76.	 800

253	 Tj 4 b	 6 öre grå. Lyxexemplar stämplat WISBY 10.12.75.	 600

254	 Tj 4 b Δ	 6 öre grå i par på klipp med Praktstämplar 
OTHEM 19.4.76.	 800

255	 Tj 4 b ✉	 6 öre grå i par på vackert brev stämplat 
NORRKILA 27.1.79.	 500

256	 Tj 4 d ✉	 6 öre blåaktigt violett i par på nätt brev 
Praktstämplat HÄSTVEDA 20.4.76.	 500
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257	 Tj 5 e *(*)	 12 öre mattblå. Strålande vackert ostämplat 
exemplar med minimal fasts rest i hörnet.	 700

258	 Tj 5 d v1 **	12 öre djupblå. Otandat postfriskt exemplar.	 1.500

259	 Tj 5 c1	 12 öre ljusblå. Lyxexemplar med bläck-
makulering ”Förlösa 22/2 74”. Sällsynt objekt.	 1.000

260	 Tj 6 a *	 20 öre djupt orangeröd. Ostämplat Prakt-
Lyxexemplar.	 1.500

261	 Tj 6 e v1	 20 öre tegelröd. Otandat postfriskt exemplar.	 1.500
262	 Tj 7 b **	 24 öre gulorange. Mycket vackert och fräscht 

POSTFRISKT exemplar. Sällsynt objekt.	 3.000

263	 Tj 7 g v1 **	 24 öre orangegul. Otandat postfriskt exemplar.	 1.500
264	 Tj 7 b	 24 öre gulorange med perfekt stämpel 

MARSTRAND 4.5.75.	 500

265	 Tj 8 d v1 **	 30 öre mörkbrun. Otandat postfriskt exemplar.	 1.500
266	 Tj 8 c	 30 öre ljust gråbrun med mycket intressant 

tryck, Lyxstämplat ÖFVERKALIX 30.11.78.	 600

267	 Tj 9 b **	 50 öre violettaktigt rosa. Postfriskt 
Praktexemplar. Sällsynt objekt.	 3.000

268	 Tj 9 d v1 *	 50 öre karminrosa. Otandat ostämplat exemplar.	 1.000

269	 Tj 9 a	 50 öre violettaktigt karmin. Praktexemplar 
(vht) av den besvärliga a-nyansen, stämplat 
HÖGANÄS 13.4.75.	 800

270	 Tj 9 d ✉	 50 öre karminrosa i 3 exemplar på adresskort 
med kupong stämplat TJÖRN 30.1.78. 
UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 3.000

271	 Tj 10 a *	 1 krona ultramarinblå och brun. Underbart 
vackert ostämplat exemplar av detta svåra märke.	2.000

272	 Tj 10 v1 *-**	1 krona blå och brun. Otandat 
ostämplat par där det nedre märket är 
postfriskt. Intyg HOW ”Praktobjekt”. 
UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 6.000

Lösen tandning 14

273	 L 1, L 8 a ✉	 1 öre och 2 exemplar 30 öre stämplade 
UDDEVALLA 30.6.74 som 61 öre lösen på 
mycket intressant underfrankerat brev från 
London med flera stämplar som ”L1” i rött, 
”TOO LATE G:P:O:” och ”INSUFFICIENTLY 
PREPAID”. Trots att märkena skadats när 
brevet öppnats ett UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 600
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274	 L 3 b **	 5 öre mörkbrun. Underbart vackert postfriskt 
exemplar.	 500

275	 L 4 a **	 6 öre orangegul. Postfriskt Prakt-Lyxexemplar. 
Sällsynt i denna kvalitet.	 1.000

276	 L 6 c	 20 öre gråaktigt blå. Praktexemplar stämplat 
GEIJERSHOLM 17.3.81.	 600

277	 L 7 a **	 24 öre rödviolett. Mycket fräscht 
POSTFRISKT exemplar. Sällsynt objekt.	 2.000

278	 L 9 b	 50 öre orangebrun. Underbart Lyxexemplar 
stämplat ONSALA 13.1.74.	 2.000

Ringtyp tandning 13

279	 28 d	 3 öre gulbrun. Underbart vackert exemplar 
med intressanta vita fläckar i mittcirkeln, 
Lyxstämplat UPSALA 11.9.78.	 800

280	 29 c3 *	 4 öre svart på hårt vitt papper. Fräscht 
ostämplat exemplar (ktt) av denna 
nyansraritet, möjligen känd i endast detta ex. 
Nyansintyg O.P.	 3.000

281	 29 e v5, 	 4 öre grå i 2 exemplar samt 10 öre O II på 	
	 39 a ✉ 	 PS-kort st LILLSJÖDAL 15.5.85. 	
		  Intressant objekt där 1 märke har färglinje i 	
		  marginalen.	 500

282	 30 a **	 5 öre grågrön. Vackert POSTFRISKT 
exemplar av en sällsynt nyans.	 1.500

283	 30 f	 5 öre olivgrön med Lyxstämpel ÖRBERGA 
30.6.83. Sällsynt nyans i denna kvalitet.	 400

284	 31 j ✉	 6 öre blåaktigt lila på efterglättat papper i par 
på brev makulerat med fyrkantstämpel SLITE 
14.12.84.	 600

285	 32 b **	 12 öre blå. Fräscht postfriskt 6-block (lätt 
åldrad gummering).	 700

286	 32 h	 12 öre blå i marginal-12-block stämplat 
OSKARSHAMN 6.2.86. Ovanlig enhet.	 800
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287	 33 f **	 20 öre orangeröd. Postfriskt Lyxexemplar.	 1.500
288	 33 c	 20 öre hög orangeröd. Underbart vackert 

exemplar med Lyxstämpel NERIKES BO 22.6.81.	 400

289	 33 v4	 20 öre orangeröd. Mycket fräscht och delvis 
otandat exemplar stämplat RINGSTORP. 
Detta ex avbildat i en artikel 1942 i SFT 
av Nils Westberg och har alltsedan dess 
befunnit sig i familjens ägo. Ex Nils Westberg. 
Ett av ytterst få kända och ett verkligt 
UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 20.000

290	 33 d ✉	 20 öre matt orangeröd på Praktfullt brev till 
Holland 1862 enbart makulerat med dansk 
stämpel ”Fra Sverige”.	 500

291	 33 c ✉	 20 öre hög orangeröd på brev till fregatten 
”Vanadis” i Neapel, stämplat KARLSKRONA 
25.2.81.	 1.000

292	 34 g, 36 f ✉	 24 öre orange på mjukt papper och 50 öre 
rosaröd på fräscht och mycket vackert assbrev 
stämplat ARBOGA 10.3.84.	 1.000

293	 34 g, 35 h ✉	24 öre orange och 30 öre svartbrun, båda på 
mjukt papper. Mycket vackert assbrev stämplat 
GÖTEBORG 16.2.84.	 600

294	 35 j **	 30 öre olivaktigt gulbrun. Postfriskt Prakt-
exemplar. Intyg Sjöman ”Praktexemplar” (1969).	1.500

295	 35 e	 30 öre brun med Lyxavtryck av den ovanliga 
stämpeln HINNERYD 3.3.82.	 400

296	 35 f	 30 öre mattbrun med tjocka siffror i 
19-block (obet kt, delvis gulnat) stämplat 
STOCKHOLM PAKET STADEN 6.7.81. 
Enligt Facit är största kända enhet ett 
10-block. UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 1.500

297	 35 f v12 Δ	 30 öre mattbrun med den populära varianten 
”80”, på klipp Praktstämplat KLINTEHAMN 
11.1.82.	 400
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298	 36 c	 50 öre violettaktigt karmin i 14-block (obet 
kt, något förstärkt) stämplat STOCKHOLM 
PAKET STADEN 6.7.81. Enligt Facit största 
kända enhet.	 800

299	 37 *	 1 riksdaler. Mycket vackert och 
fräscht ostämplat exemplar. Intyg Obe 
”Praktexemplar” (1981).	 5.000

300	 37 N **	 1 riksdaler, 1885 års nytryck. Postfriskt 
Praktexemplar.	 800

301	 37	 1 riksdaler brun och blå. Praktexemplar (obet kt) 
stämplat HERNÖSAND 16.3.78. Sign Sjöman.	 3.000

302	 37	 1 riksdaler. Mycket vackert exemplar 
stämplat OROUST 1.1.80. Intyg HOW 
”Praktexemplar” (1993).	 1.000

303	 38 e **	 1 krona gulaktigt orangebrun och mörkblå. 
Mycket vackert postfriskt exemplar. 
Nyansutlåtande O.P.	 1.800

304	 38 a	 1 krona orangebrun och blå. Lyxexemplar av 
den svåra a-nyansen, stämplat STOCKHOLM 
PAKET C 5.2.79. Ytterst sällsynt i denna kvalitet.	 3.000

Tjänste tandning 13

305	 Tj 14 a	 5 öre matt blågrön. Mycket vackert 4-strip 
stämplat WESTERÅS 8.4.85. Ytterst sällsynt 
objekt. Ex Ingvar Pettersson.	 1.000

306	 Tj 15 b **	 6 öre blålila. Färgstarkt postfriskt Lyxexemplar.	 500
307	 Tj 18 b **	 20 öre brunaktigt röd. Utsökt vackert 

postfriskt exemplar av denna svåra nyans.	 1.000

308	 Tj 20 d **	 24 öre gul. Postfriskt Lyxexemplar.	 500
309	 Tj 22 Ab **	 50 öre typ I karminrosa. Postfriskt Praktexemplar.	 1.000

310	 Tj 22	 50 öre typ I karmin på assurerat brev i
	 Ag ✉	 Praktkvalitet stämplat NYKÖPING 2.6.91.	 600

311	 Tj 24 Ad **	 1 krona gulaktigt brun och blå. Postfriskt 
Lyxexemplar. Mycket sällsynt i denna kvalitet.	 3.000

312	 Tj 24 Ad *(*)	1 krona typ I blå och gulaktigt brun. Strålande 
fräscht och vackert ostämplat exemplar med 
endast liten skugga av fastsättare.	 800

313	 Tj 25 b ✉	 10 på 12 öre matt ljusblå på mycket vackert 
tjänstebrev stämplat SUNNE 7.12.90.	 1.000
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Lösen tandning 13

314	 L 11 a1	 1 öre svart. Praktexemplar stämplat 
ÖSTERÄNG 21.4.90.	 400

315	 L 14 e	 6 öre orangegul. Prakt-Lyxexemplar stämplat 
GÖTEBORG PAK-EXP 27.4.85. Sällsynt i 
denna kvalitet.	 1.000

316	 L 14 b ✉	 6 öre brunaktigt orange i par med distinkta 
stämplar FALKÖPING 26.8.79 på vackert, 
ofrankerat tjänstebrev stämplat SÖRBY 26.8.79.	 600

317	 L 15 d	 12 öre röd. Strålande vackert exemplar 
stämplat ULLERSÄTER 9.1.91.	 500

318	 43 d **	 5 öre mörkgrön. Postfriskt Praktexemplar.	 400

319	 47 f, Fk 3 ✉	30 öre orangeaktigt brun på vackert, assurerat 
frankokuvert stämplat ÅSHEDA 14.3.91.	 600

320	 48 d **	 50 öre mattkarmin. Strålande vackert 
postfriskt exemplar.	 900

321	 49 v1 *-**	 1 krona brun och blå. Mycket vackert otandat, 
lodrätt marginal-par med 1 postfriskt märke.	 1.500 

322	 40-44, 	 Komplett och synnerligen fräsch postfrisk 	
	 46-49 **	 4-blockserie med flera välcentrerade block. 	
		  Sällsynt objekt.	 10.000

323	 50 a, 51 b ✉	10 på 12 öre i 3 exemplar (1 ex riss) och 
10 på 24 öre på vackert rekbrev från Ernst 
Ljungström, stämplat LUND 21.8.90.	 500
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Stämplar

324	 ✉	 LIDINGÖ. Mycket intressant brev med 
innehåll 1828 med rakstämpel NORRKÖPING, 
sänt till ”Joh. Aug. Zetterberg, Lidingön 
och Sticklinge”, med notering ”Inlemnas i 
Christoffersons kryddbod vid Ladugårdslands 
Torget”. Då Lidingö ännu inte hade någon 
postförbindelse fick brevet hämtas där. Äldsta 
kända brev till Lidingö.	 1.000

325	 21 m ✉	 12 öre blå på brev med blå Praktstämpel 
ÅNGBÅTS PXP No 52 27.7.78 på brev till 
Lidingö ankomststämplat LIDINGÖ 28.7, 
utan årtal. Endast 3 försändelser med denna 
årtalslösa stämpel kända.	 2.000

326	 54, 56 ✉	 10 öre samt par 20 öre (def ) på adresskort 
stämplat LIDINGÖ VILLASTAD 20.12.09 
med provisorisk etikett ”No 50 LIDINGÖ 
WILLASTAD” tillverkad av marginalen till 
5 öre OII.	 600

327	 79 ✉	 5 öre i par på Praktfullt brev med varsin 
stämpel ISLINGE-HERSERUD 29.8.12, ett 
postkontor som höll öppet endast 1 månad. 
Endast 2 brev kända med denna stämpelraritet.	 6.000

328		  LIDINGÖ. Vacker monterad samling 1839-
1980-tal omfattande 63 sidor. Bland det äldre 
märks brev ankomststämplat LIDINGÖ 28.7 
(1876) utan år känt i endast 3 ex, LIDINGÖ 
på Ringtyp 1870-tal (5 ex), 2 kraschpostbrev 
1912. Vidare de olika postkontoren på en mängd 
försändelser med rek, ass, paket, express, diri-
geringsstämplar och lösenbelagda försändelser, 
LIDINGÖ-BREVIK flera brev och den sällsynta 
ISLINGE-HERSERUD på 1 öre Tvåfärgad 
Siffertyp känd i endast 2 ex. En del militär 
svarspost ingår samt även den moderna 
lantbrevbäringen.	 12.000

Stämplar i bokstavsordning

329	 L 7 a	 24 öre rödviolett med Praktavtryck av den 
ytterst sällsynta stämpeln ANGERED 23.4.75.	 2.000

330	 9 c3 Δ	 12 öre blå på klipp makulerat med den 
ovanliga stämpeln BORGVIK 26.7.71.	 400

331	 26 f	 50 öre karmin med ljus inramning. 
Praktexemplar makulerat med den ovanliga 
stämpeln BOTTNA 13.5.76.	 500

332	 82	 10 öre (vht) med den sällsynta stämpeln 
BÖLEMÅLA 13.5.13, öppen under endast 1 år.	 1.000

333	 2 a2	 4 skill bco blå med tätt bottentryck. Mycket 
vackert exemplar med del av fyrkantstämpel 
DÖDERHULTSVIK.	 800

334	 9 c3 Δ	 12 öre blå på klipp med rättvänd stämpel 
FAGERHULT 23.7.70.	 500

Tofte Norén – Lidingö
Objekt 324 – 328 utgör ett livsverk vad gäller dokumentation av postala 
förhållande på Lidingö, från att behöva hämta posten på nuvarande 
Östermalmstorg till den moderna brevbäringen.
Samlingen utgör en stor del av underlaget för ”Posten på ön” utgiven av 
Lidingö Filatelistförening.
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335	 56	 20 öre med rättvänd stämpel FOGELVIKEN 
16.4.00.	 500

336	 2 g	 4 skill bco högblå med tätt bottentryck. 
Mycket vackert exemplar med central stämpel 
GAMLEBY 12.11.57.	 1.000

337	 9 d3 Δ	 12 öre ljusblå på klipp med perfekt avtryck av 
den sällsynta stämpeln GREBBESTAD 9.12.69.	 500

338	 9 c3	 12 öre blå med Praktstämpel HEDE 5.4.69.	 400
339	 21 k	 12 öre blå med Praktfull stämpel 

HJORTHED 23.4.74.	 500
340	 29 b	 4 öre grå med Praktstämpel HORNSBERG 

28.9.80.	 400

341	 21 n	 12 öre mörkblå med den mycket sällsynta 
stämpeln HÄSTHAGEN 3.10.75. Intyg 
HOW ”Mycket gott objekt” (1995).	 1.000

342	 20 f	 6 öre brunaktigt olivgrå med rättvänd stämpel 
IGELLÖSA 6.9.75.	 600

343	 bKe 7 ✉	 5 öre brefkort använt som postsak och 
avstämplad med röd normalstämpel 12 
KALMAR 25.5.89, endast 2 avtryck kända.	 1.000

344	 52, 54 ✉	 5 öre och 2 exemplar 10 öre på lokalt rekbrev 
med Prakt-Lyxstämplar KARLSTENS 
FÄSTNING 13.7.04.	 400

345	 21 o	 12 öre ultramarinaktigt djupblå (vht) stämplat 
KÅRBY 11.5.77.	 600

346	 21 l	 12 öre ultramarinaktigt blå. Fräscht exemplar 
stämplat LINDHEM 5.7.75.	 500

347	 84	 15 öre med rättvänd stämpel ODENSÅS 
23.1.20. Sällsynt på Medaljong.	 500

348	 20 g	 20 öre olivgrå med Praktavtryck av den 
sällsynta stämpeln PELARNE 11.12.76.	 1.000

349	 20 k	 6 öre rödlila. Tilltalande exemplar med 
rättvänd stämpel PELARNE 16.4.78.	 800

350	 21 m	 12 öre blå med Praktstämpel QVERRESTAD 
3.2.75.	 400

351	 24 b	 24 öre orange (ktt) med Praktavtryck av den 
ovanliga stämpeln SPÅNGA 6.12.74.	 400

352	 9	 12 öre blå med Praktavtryck STORA TUNA 
14.3.72.	 600

353	 9	 12 öre blå (något def ) med bläckmakulering 
”Ström 1.10.7X”. 	 500

354	 21 ✉	 12 öre på vackert brev med Prakt-Lyxavtryck 
av den ovanliga stämpeln TEGNEBY 9.6.75.	 600
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355	 52 ✉	 5 öre på vykort med distinkt stämpel 
TRIABO 19.2.13. På O II en stämpelraritet 
känd i ett fåtal exemplar. UNDERBART 
UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 4.000

356	 54 ✉	 10 öre på vykort till Rumänien med den 
ovanliga stämpeln ÖSTERÅSEN 9.4.02.	 500

357	 21 o	 12 öre ultramarin med rättvänd, ovanlig 
stämpel ÖSTINGSTORP 2.6.77.	 1.000

358	 52 ✉	 5 öre på vykort med den ovanliga 
järnvägsstämpeln KARLSKR.-TORSÅS 31.12.99.	 500

359	 9 c3	 12 öre blå med rättvänd stämpel ÅNGBÅTS 
PXP No 23 9.9.72.	 600

360		  Bohuslän. Stämpelsamling O II ca 270 
exemplar med bl a VÄFRA, DJUPVIK och 
TAFLEBORD, innehåller många vackra stämplar.	 1.000

361		  Samling mest ca 600 exemplar O II och 
Medaljong med ångbåtsstämplar i mycket bl kval.	 1.000

362		  5 tjocka album med sorterade, läsbara 
stämplar från huvudsakligen 1940-60-tal, även 
järnvägsstämplar.	 500

Oscar II

363	 39 v1 *	 10 öre typ II. Otandat och bredrandigt, 
ostämplat exemplar.	 1.000

364	 P *	 20 öre svart. Otandat gummerat plåtprov typ 
Db på papper med blått posthorn.	 2.000

365	 P *	 10 öre röd. Tandat plåtprov (obet tfl) typ K 
”smalt huvud” på papper med svart linje.	 500

366	 52 ✉	 5 öre på vykort stämplat KALMAR 11.6.02 
med intressant sidostämpel ÅNGAREN 
SVITHIOD 11 JUN 1902 J. E. BESKOW.	 500

367	 53 P *	 5 öre violett. Otandat färgprov för 8-öresmärket 
utfört med 5-öresplåtar. Mycket sällsynt objekt.	 10.000

368	 53 v1 *(*)	 8 öre violett. Otandat ostämplat, möjligen 
postfriskt, par. 	 1.000

369	 54 e v7 *	 10 öre karmin. Ostämplat exemplar med 
enormt förskjuten perforering.	 500

370	 54, kB 8 ✉	 10 öre på 10 öre kortbrev stämplat KALMAR 
27.10.10 sänt till svensk missionär i Eritrea 
med transit- och ankomststämplar. Sällsynt 
adressland.	 400

ex 360
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371	 54 ✉	 10 öre på brevkort (hörnförlust) till Surinam 
stämplat ÖSTRA SALLERUP 7.9.99, 
ankomststämplat PARAMARIBO 5.10.99. 
Unikt objekt enligt Ferdén.	 500

372	 55 b **	 15 öre ljust rödbrun. Postfriskt Prakt-4-block.	 500
373	 57 v1 *	 25 öre. Otandat ostämplat exemplar.	 700

374	 58 v1 *	 30 öre. Otandat ostämplat exemplar.	 600
375	 58 d *-**	 30 öre mörkbrun. Ostämplat Lyx-4-block med 

3 postfriska märken.	 900

376	 59 b vm1 **	50 öre blåaktigt grå. Mycket vackert postfriskt 
exemplar med omvänt vattenmärke.	 600

377	 59 c **	 50 öre blågrå. Postfriskt Prakt-Lyxexemplar.	 500
378	 59 a v1 **	 50 öre lilagrå. Postfriskt (* i marg) marginalpar 

av den svåra a-nyansen.	 4.000

379	 59 b v1 *	 50 öre blåaktigt grå. Otandat ostämplat par.	 1.000
380	 59 d v1 **	 50 öre olivgrå. Otandat postfriskt marginalpar.	 1.500

381	 59a, 62b ✉	 50 öre lilagrå i par och 3-strip samt 2 öre 
på adresskort (revor) till värdepaket till Italien 
stämplat GÖTEBORG 7.1.94. Sällsynt 
objekt. Enligt Ferdén endast 2 kända.	 1.000

382	 60 P (*)	 1 krona. Färgprov typ P. 6 exemplar 
varav 4 med marginal, alla med olika 
färgkombinationer. Sign Strandell.	 2.000

383	 60 a *-**	 1 krona karmin och grå. Mycket vackert 
ostämplat 4-block med 2 postfriska märken.	 1.500

384	 60 a v1 *-**	1 krona karmin och grå. Otandat ostämplat 
4-block med 1 postfriskt märke.	 3.000
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385	 64 P *	 4 öre. Par av otandat färgprov i originalfärg för 
2-öresvalören, i ljusblå och orangegul färg på 
papper med vattenmärke krona. RARITET.	 20.000

386	 61-64 v1 *	 1-4 öre. Otandade ostämplade exemplar.	 900

387	 65 **	 5 kronor. Postfriskt hörnexemplar i Prakt-
Lyxkvalitet.	 700

388	 65 v1 *(*)	 5 kronor. Otandat och mycket vackert 
ostämplat par.	 5.000

389	 65 vm2 **	 5 kronor. Postfriskt Prakt-4-block med 
vattenmärke ”delar av 3 kronor”.	 3.000

390	 65	 5 kronor. Lyxexemplar stämplat MARIESTAD 
1.6.10.	 800

391	 65, 86, 96 ✉	 Sällsynt paketadresskort för skrymmande 
paket (innehöll en cykel) frankerat med 5 kr 
samt 8 öre och 1 krona Medaljong, stämplade 
ÖSTERSUND 14.7.15.	 2.000

392	 72 P (*)	 Färgprov med provkliché utförd i röd 
färg efter förslag av Olle Hjortzberg. 
Klichéavdraget på starkt glättat vitt papper 
avviker i flera avseenden kraftigt från 
originalmärkenas gravyr. Ytterst sällsynt. 
Stor raritet och FÖRSTKLASSIGT 
UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 10.000

393	 P	 10 öre grå. Vackert färgprov i otandat 
marginalexemplar för 50-öresvalören på 
papper med vattenmärke krona. Sällsynt objekt.	 1.000

394	 78 v1 (*)	 5 kronor karmin. Otandat ostämplat (ug) 
hörnmarginalpar.	 600

395	 92 **	 55 öre. Postfriskt mycket vackert exemplar. 
Intyg HOW ”Mycket gott exemplar” (2001).	 6.000

396	 94 **	 80 öre. Postfriskt Praktexemplar. Sällsynt i 
denna kvalitet. Intyg HOW ”Praktexemplar” 
(2001).	 8.000
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397	 92, 94 *	 55 och 80 öre. Ostämplade Praktexemplar. 
Sign Wennberg och intyg Sjöman 
”Praktexemplar” (1972).	 9.000

398	 124 **	 1 krona Landstorm II. Superbt postfriskt exemplar.	 600

399	 126 v3 **	 2 öre. Postfriskt exemplar med påtryck 12+8 
i stället för 7+3.	 600

400	 128 v2 **	 4 öre. Postfriskt exemplar med påtryck 12+8 
i stället för 7+3.	 600

401	 129 v1 **	 5 öre. Postfriskt exemplar med påtryck 12+8  
i stället för 7+3.	 600

402	 130 v2 **	 6 öre. Postfriskt exemplar med påtryck 12+8 
i stället för 7+3.	 600

403	 131 v3 **	 12 öre. Postfriskt exemplar med påtryck 7+3 
i stället för 12+8.	 600

404	 132 v3 **	 20 öre. Postfriskt exemplar med påtryck 7+3  
i stället för 12+8.	 600

405	 133 v2 **	 24 öre. Postfriskt exemplar med påtryck 7+3 
i stället för 12+8.	 600

406	 135 v2 **	 50 öre. Postfriskt exemplar med påtryck 7+3 
i stället för 12+8.	 600

407	 151 A **	 20 öre. Postfriskt Prakt-5-strip.	 800

408	 155 b	 140 öre svart. Makalöst vackert exemplar av 
detta besvärliga märke, med violett Lyxstämpel 
ÅSTORP 18.10.21.	 500

409	 159 b **	 40 öre mörkt olivgrön på B-papper. Postfriskt 
3-strip i Praktkvalitet.	 800

410	 163 c **	 60 öre violettkarmin på vitt papper. Underbart 
vackert postfriskt Lyx-4-strip.	 2.000

411	 167 A3 **	 90 öre på vitt papper. Postfriskt Lyxexemplar.	 500
412	 171 **	 120 öre svart. Postfriskt Lyxexemplar.	 400

413	 175 ✉	 120 öre rosalila på vackert FDC stämplat 
23.10.33, innehållande meddelande från 
Uno Söderberg om märkets utgivande.	 1.000

414	 186 f *-**	 30 öre rödaktigt brun på vitt papper. 
Underbart vackert ostämplat 4-strip där de 
2 mittenmärkena är postfriska.	 2.000
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ex 415

415	 196-210 **	5 öre-5 kronor. Mycket fräsch och vacker 
postfriskt serie med marginaler.	 800

416	 210	 5 kronor. Prakt-Lyxexemplar stämplat 
ULLARED 9.8.26.	 800

ex 417 ex 418

417	 211-25 **	 5 öre – 5 kr inklusive 30 öre grönblå. 
Komplett postfrisk serie i en kvalitet långt över 
det normala.	 1.500

418	 211-25 **	 5 öre – 5 kronor. Postfrisk serie med vackra 
högvalörer.	 1.000

419	 222 ✉	 80 öre på vackert assbrev (obet nedskuret) till 
Tyskland stämplat STOCKHOLM 1.7.27.	 600

420	 233 a **	 5 kronor på tonat papper. Postfriskt marginal-
4-block i högsta Lyxkvalitet.	 1.500

421	 234-37 ✉	 Lützen. 2 kompletta 2-sidiga serier på FDC 
stämplat STOCKHOLM 1.11.32, med par 
och strip samt PFSS rekvisitionslista.	 1.000

422	 H 53	 Bellman. 2 häften i hög kvalitet, det ena med cyls 1.	600
423	 H 103	 20 kronor Svanar. Fräscht häfte med hel inlaga. 

OBS! MÅSTE AVHÄMTAS. SKICKAS EJ.	 800

424	 HA 21 v	 Postflyg 1972. Mycket vackert, neutralt häfte, 
där 75-öresparet makulerats med gravörstickeln.	 5.000

Buntar
Säljs i befintligt skick, bör besiktigas.

425	 54	 10 öre O II. Parti 160 buntar.	 1.000

Objekt  426 – 436 är alla lagda av riksdagsmannen 
Bror Gelotte från Tranås. Detta är den andra och 

avslutande delen av detta parti. Gelotte avled 1935 och 
buntarna är lagda på 1910-20-talet och har först nu 

kommit ut till försäljning.

426	 33, 46	 44 buntar 20 öre Ringtyp.	 1.400
427	 Ringtyp	 Buntar Ringtyp: 3 öre (2 ex), 4 öre (13 ex), 

5 öre (9 ex), 6 öre (1 ex) och 12 öre (10 ex).	 1.000
428	 52	 312 buntar 5 öre O II, många i blågrön nyans.	 3.000
429	 54	 104 buntar 10 öre O II.	 1.000
430	 32	  79 buntar 12 öre Ringtyp.	 2.000
431	 54	 416 buntar 10 öre O II.	 4.000
432	 55	 416 buntar 15 öre O II.	 3.000
433	 O II	 Buntar O II: 5 öre (208 ex), 10 öre (208 ex), 

15 öre (207 ex), 20 öre (104 ex), 25 öre (104 
ex) och 30 öre (208 ex).	 8.000

434	 O II	 Buntar O II: 5 öre (34 ex), 10 öre (6 ex), 20 
öre (65 ex), 25 öre (39 ex), 30 öre (12 ex) och 
50 öre (22 ex).	 1.000

435	 61-64	 Buntar Tvåfärgad Siffertyp: 1 öre (4 ex), 2 öre 
(20 ex), 3 öre (4 ex) och 4 öre (102 ex).	 500

436		  1.200 buntar till stor del Medaljong, mindre 
antal små Tjänste och bandmärken.	 3.000
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Lokalpost

437	 1 D ✉	 Värnamo. 4 öre vinkeltandat märke på lokalt 
vykort st VÄRNAMO LOKALPOST 6.4.45.	 500

438		  Omfattande samling lokalpost, mest 
obegagnade märken, olika tandningar, enheter 
och prov.	 1.500

ex 439

439		  Samling lokalpost med 23 bruksbrev samt 8 
obegagnade helsaker.	 800

440		  2 album lokalpost med ca 140 försändelser, 
nästan uteslutande FDC men även några få 
bruksförsändelser.	 600

441		  4 häften lokalpost: Halmstad 4 öre, Linköping 
8 öre (ändrad adress), Stockholm 
Lokalförsändelser 4 och 8 öre, dessutom ej 
kompletta häften Alingsås 4, 8 och 15 öre.	 500

442		  Lokalpost. Göteborg lokalförsändelser: 8 öre 
(nr 15) i 10 fräscha häften, 5 av dem med 
variant ”sten vid fontänens fot”.	 400

Vykort
443		  Västerbotten, Norrbotten och Lappland. Över 

200 äldre topografiska vykort.	 1.500
444		  Ångermanland och Medelpad. Ca 250 äldre 

topografiska vykort.	 1.200
445		  Jämtland och Härjedalen. 115 äldre 

topografiska vykort.	 500
446		  Dalarna. Ca 350 äldre topografiska vykort.	 2.000
447		  Värmland. 200 äldre topografiska vykort.	 1.000
448		  Närke och Västmanland. 55 respektive 250 

äldre topografiska vykort.	 1.000
449		  Gästrikland och Hälsingland. 160 respektive 

80 äldre topografiska vykort.	 1.000
450		  Uppland. 160 äldre topografiska vykort.	 800
451		  Roslagen. Vykortsalbum med samling ca 200 

vykort varav ca 90 äldre.	 1.000
452		  Stockholm. Över 250 äldre topografiska vykort.	 1.000
453		  Stockholm med omgivningar. Bra parti med 

flera bättre äldre vykort (90), 4 kort i trycksaks- 
format, panoramakort och 80 nyare kort.	 1.200

454		  Stockholm med omgivningar. 120 äldre 
topografiska vykort, en del ovanliga samt 
4 Stockholmskort i stort format.	 1.000

455		  Stockholms omgivningar. Ovanlig samling 210 
vykort i A6-format från Pressbyrån, 1950-tal.	 1.000

456		  Södermanland. 275 äldre topografiska vykort.	 1.200
457		  Östergötland. Över 250 äldre topografiska vykort.	 1.200
458		  Småland, Öland och Gotland. Över 200 

respektive 50 äldre topografiska vykort.	 1.000
459		  Västergötland. Ca 450 äldre topografiska 

vykort, inga Göteborg.	 2.600
460		  Bohuslän. 85 äldre topo samt dessutom några 

kyrkor och moderna vykort.	 400
461		  Bohuslän och Dalsland. 140 respektive 

25 äldre topografiska vykort.	 800
462		  Halland och Göteborg. 80 respektive 

150 äldre topografiska vykort.	 800
463		  Skåne och Blekinge. Ca 250 respektive 

100 äldre topografiska vykort.	 1.500
464		  Trevligt parti ca 500 äldre topografiska vykort, 

några storbildsformat samt 200 nyare.	 1.500
465		  Äldre svensk topografi. Bra parti 67 vykort, 

18 Gruss Aus, 18 med spårvagnar och 29 
järnvägskort. Totalt 140 vykort varav 4 
miniatyr- och 1 dubbelkort.	 1.500

466		  Trevligt parti 230 vykort bl a Eliassons bokstavs- 
kort (23), Margaretakort, utställningar, Art 
Noveau, Jenny Nyström (38), VM i Fotboll 
1958 komplett samt många dubbletter.	 1.200

467		  Trevligt och varierat parti med ca 350 äldre 
topografiska vykort samt ca 150 senare.	 1.200

468		  Brevkortsalbum drygt 100 bättre, äldre 
topografiska vykort samt en del gratulation.	 1.000

469		  Samling 48 olika flerbilds-/bokstavsvykort från 
olika städer.	 1.000

470		  250 topografiska vykort med ”vit kant” från 
norra Sverige samt ett 100-tal övriga Sverige.	 500

471		  Jenny Nyström. Snöbollskort i mycket gott skick.	 500
472		  Jenny Nyström. 78 tecknade vykort plus 7 

äggkort (6 olika).	 1.000
473		  Samling 144 utländska tecknade vykort med 

lättklädda damer. Ovanligt objekt.	 2.000
474		  Parti ca 800 utländska topografiska vykort 

varav ca 100 Norge många med fjällmotiv.	 800
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Sverige – samlingar och poster

475	 2	 Vacker, stämplad lot 11 exemplar 4 sk bco 
varav 1 med intyg Sjöman.	 1.500

476	 2	 17 exemplar 4 sk bco och 1 ex svart Lokal, 
bl kval men flera med vackra stämplar, samt 
dessutom medföljer påse med defekta märken.	 1.000

477	 9	 12 öre. Mycket vacker, stämplad lot 18 
exemplar, genomgående med olika, rättvända 
stämplar varav några ovanliga som DUFED 
och DYLTA STATION.	 600

478	 Vapen	 Lot 107 exemplar Vapen, alla valörer ingår 
(ej 9 öre), god spridning på nyanser och 
många med vackra stämplar. 2 intyg bifogas.	 4.000

479	 Vapen	 Lot 263 stämplade exemplar Vapen, alla 
valörer ingår, god spridning på nyanser och en 
hel del vackra stämplar, dessutom medföljer ett 
par påsar med 12 öre i normalkvalitet.	 4.000

480	 Vapen	 Fin lot 24 stämplade exemplar, samtliga vlörer 
utom 9 öre ingår, med Praktex och nyanser. 
2 intyg bifogas.	 1.500

481	 15	 17 öre. Trevligt lot 5 vackra, stämplade exemplar.	 1.000

482	 16	 20 öre. 15 fräscha och vackra exemplar, flera 
med rättvända stämplar.	 800

483	 14-16	 Trevlig lot stämplade Liggande Lejon med 3 öre 
typ II (12 ex), 17 öre (5 ex) samt 20 öre (17 ex), 
många med vackra stämplar. 1 intyg bifogas.	 2.000

484	 14 A-16	 Stämplad lot 64 exemplar Liggande Lejon, bl a 
3 öre typ I (3 ex) och 17 öre (5 ex), bl kval 
men med flera vackra stämplar.	 1.000

485	 6, 13, 7-12	 Svart och brun lokal samt stor lot Vapen 5-50 
öre, 239 ex med bl a 7 stycken 9 öre, bl kval 
men en del vackra stämplar och ovanliga nyanser.	 3.000

486	 2-13	 Stämplad lot med bl a 6 sk bco, 8 sk bco (2 ex) 
och 24 sk bco. Trevlig lot trots def och rep.	 1.500
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487 2-16 Klassisk lot 41 exemplar med bl a 4 sk bco
(2 ex), svart och brun lokal, 9 öre (2 ex),
17 öre (3 ex), genomgående i vacker kvalitet 
och med en del ovanliga nyanser. 4 intyg bifogas. 3.000

488 Ringtyp t 14 72 stämplade exemplar Ringtyp tandning 14, 
alla valörer ingår, god spridning på nyanser 
och många med vackra stämplar. 1.500

489 Ringtyp t 14 Mycket fi n lot 30 stämplade exemplar, de 
fl esta valörer ingår (ej 1 Rd) med Praktex, 
nyanser och utländska stämplar. 1 nyansintyg 
Harbrecht bifogas. 1.000

490 28-36 (*)-* Ostämplad lot 31 exemplar av valörerna 3-50 
öre i olika nyanser, något bl kval men många 
vackra och fräscha märken, bl a ingår postfrisk 
24 öre citrongul på mjukt papper. 6.000

491 28-38 (*)-* Vacker ostämplad (1 kr ug) serie (ej 1 Rd) med 
i fl era fall bättre nyanser. 2.000

492 Ringtyp t 13 Mycket vacker lot 32 exemplar, samtliga 
valörer ingår (ej 1 Rd) med Praktex, nyanser 
och färgade stämplar. 3 nyansintyg Harbrecht 
bifogas. 1.500

493 Ringtyp  Mycket vacker ostämplad/postfrisk lot 17  
 ph *-** exemplar Ringtyp posthorn, samtliga valörer  
  ingår. 1.200

494 33, 46 20 öre t 13 (några få t 14) och posthorn. 310 
exemplar med olika vackra stämplar från A-Ö 
med massor av Prakt-Lyx. 4.000

495 17-49 151 stämplade exemplar, alla valörer utom 
1 riksdaler ingår, mycket god spridning på 
nyanser och genomgående hög kvalitet, 
inklusive många Praktex. 4.000

496 Ringtyp Stämplad (3 ex *) lot 74 exemplar Ringtyp  
 t 13-ph  tandning 13 och posthorn, de fl esta valörer  
  ingår inklusive 1 Rd, genomgående med  
  vackra stämplar och en del kuriosa. 1.500
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497	 Ringtyp	 37 exemplar Ringtyp posthorn i många olika 
valörer, genomgående med vackra stämplar.	 800

498	 Tj 2-4, 8 *-**	Vacker ostämplad lot med bl a 3 exemplar 
6 öre i 3 olika nyanser (1 ex 6 öre grå **). 
1 intyg bifogas.	 3.000

499	 Tj 1-10	 3 öre-1 krona. Komplett och mycket 
vacker stämplad serie med extra 6 öre grå, 
genomgående med Praktstämplar.	 1.200

500	 Tj 1-10	 Mycket fin stämplad lot 59 exemplar, samtliga 
valörer ingår, med bl a 6 öre grå (9 ex), god 
spridning på nyanser och många mycket 
vackra ex.	 3.000

501	 Tjänste t 13	 520 exemplar Tjänste t 13 på blad, alla valörer 
ingår (ej 50 öre typ II), övervägande med 
Praktstämplar, dessutom ingår 8 brev.	 5.000

502	 Tjänste 	 58 mest postfriska och vackra exemplar, 	
	 t 13 *-**	 samtliga valörer ingår (ej 20 öre röd).	 3.000

503	 Tjänste t 13	 Mycket fin lot med 16 olika ostämplade 
4-block av de flesta valörer (ej 50 öre typ 
II och 1 kr typ I).	 3.000

504	 Tjänste t 13	 113 exemplar stora Tjänste t 13, samtliga 
valörer inklusive 50 öre typ II ingår och de 
flesta med Praktstämplar.	 2.000

505	 Tjänste t 13	 Mycket ovanlig lot stämplade block med bl a 
10 öre typ I, 6-block 30 öre, 50 öre typ I mm.	 1.000

506	 Tjänste	 Stämplad samling 100 exemplar t 14 och ca 
170 ex t 13, i nyanser samt många med vackra 
stämplar.	 2.000

507	 Tjänste	 Omfattande samling Tjänste, tandning 14 
på 3 Visirblad, främst tandning 13 och små 
Tjänste samt mindre del Lösen.	 2.000
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508	 L 1-20 *-**	 Ostämplad lot t 14 och t 13 med övervägande 
postfriska exemplar och många välcentrerade 
vackra ex.	 3.000

509	 Lösen	 64 stämplade exemplar där samtliga valörer 
t 14 och t 13 ingår, i nyanser och många med 
vackra stämplar.	 2.600

510	 Lösen	 3 Visirblad med mest postfriska t 13, många 24 öre.	 500

511	 O II **	 5, 8, 10, 20, 25 och 30 öre O II i vackra 
postfriska exemplar.	 600

512	 O II P	 1 krona. 17 stycken (12 olika) färgprover typ 
N och P varav 2 olika typ N med omvänt huvud.	 6.000

513	 O II *-**	 Mycket fin ostämplad lot av samtliga valörer 
där den övervägande delen är postfrisk.	 4.000

514	 139-48	 Visirpärm med omfattande stämplat material, 
olika papper, vattenmärken, varianter mm, 
mycket bl kval men även en del vackra exemplar.	 1.500

515	 **	 Postemblem och G V profil vänster. 28 
postfriska exemplar 3-, 4- och 5-strip av olika 
valörer bl a 3-strip F 156, 160 och 171, vidare 
4-strip F 180 A3, 184 och 192 A2.	 2.000

516	 Bandmärken 	 26 olika postfriska märken i hög kvalitet,  
	 **	 bl a 142 Acxz och 144 A (5 olika), de flesta 	
		  sign Grenstedt.	 800
517	 Bandmärken	 Äldre samling klassiska bandmärken 1920-25 i 	
		  singlar och strip, med nyanser och vattenmärken.	 700

518	 196-225	 Kongress och Föreningen. Vackra serier.	 1.000

519	 223-25 **	 1, 2 och 5 kronor i vackra postfriska exemplar.	 1.000
520	 223-25	 1-5 kronor Föreningen. 1 kr i stämplat 

4-block, 2 kr i två 4-block samt 5 kr i par.	 1.000

521		  Intressant samling 1855-ca 1950 samlad 
både ostämplat och stämplat med många 
klassiska märken ofta Praktstämplat t ex 8 ex 
4 sk bco, svart och brun lokal, Vapen, Lejon, 
många Ringtyp, Landstorm II ostämplat och 
stämplat, Kongress och Förening samt Tjänste 
och Lösen. 3 intyg bifogas. En samling vi 
rekommenderar till besiktning.	 15.000
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522		  Välfylld samling ostämplat/postfriskt och 
stämplat 1855-1970-tal, omfattande klassisk 
del med bl a 4 sk bco (8 ex), 8 sk bco (2 ex) 
och 24 sk bco, Lokal, många Vapen, Lejon, 
Ringtyp, Landstorm II ostämplat/stämplat, 
Kongress och Förening, BC/CB-par samt 
Tjänste och Lösen. 2 intyg bifogas. Besiktiga.	 10.000

523		  Postfrisk (några enstaka *) samling ca 
1900-50-talet genomgående i mycket hög 
kvalitet med Prakt-Lyxexemplar på t ex 
Medaljong, Landstorm II, Bandmärken, 
Kongress och Förening. En samling vi varmt 
rekommenderar till omsorgsfull besiktning.	 10.000

524		  Samling i 2 album 1855-1960 med 4 och 6 sk 
bco, Vapen och en del Ringtyp, stämplat och 
från Ringtyp t 13 ostämplat med Landstorm, 
Band, Kongress och Förening samt BC/CB-par.	 7.000

525		  Mycket trevlig och vacker samling Ringtyp 
t 14-posthorn samt Tjänste och Lösen t 13, 
genomgående med vackra stämplar, dessutom 
13 försändelser. Besiktiga.	 5.000

526	 *-**	 Vacker ostämplad klassisk lot 20 exemplar 
med bl a flera postfriska och mycket vackra 
Ringtyp t 13. 2 intyg bifogas.	 4.000

527		  Samling O II-1930-tal samt små Tjänste och 
Militär med genomgående vackra exemplar 
med ofta rättvända stämplar bl a på Kongress 
(ej 5 kr) och Förening.	 4.000

528	 *-**	 Omfattande handlarlager ostämplade/
postfriska märken Ringtyp posthorn-ca 1950 
i 3 pärmar med högvalörer, strip, BC-par mm 
samt mindre del Tjänste och Lösen.	 3.000

529	 *-**	 15 välfyllda album ostämplat, mest postfriskt 
med en del bandmärken och Kongress men 
främst ca 1930-80-tal med bl a BC/CB-par 
och häften t ex G V Stora Siffror i CB-häfte 
samt dessutom medföljer 3 små askar häften.	 3.000
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530		  4 album stämplad samling till 1978, 1978-
98 komplett postfriskt och Lyxstämplat mest 
VIKEN och GÖTEBORG.	 2.600

531	 *-**	 Välvårdad samling i Leuchtturmalbum fram 
till 1955 med bl a Posthuset, 5 kr Landstorm 
och 1924 års serier.	 2.400

532		  Mycket trevlig lot ett 80-tal vackra exemplar 
4 sk bco-Ringtyp posthorn, 2 märken ex 
Sjöman, ett flertal Praktstämplar ingår.	 2.000

533	 *-**	 Bra lot ostämplade/postfriska märken på 3 
blad med bl a ostämplade 5, 9 och 12 öre 
Vapen; 5 öre t 14; 20 öre O II i postfriskt 
4-block med omvänt vattenmärke samt 2 släta 
serier Stockholmia-55.	 2.000

534		  Samling på Verbisblad i 3 album med en 
del vackert Ringtyp, BC-par och komplett 
postfriskt ca 1950-84.	 2.000

535		  Album handlarlager Vapen-1928 med en hel 
del bättre kvar, bl a Flygpost 1912, högvalörer 
1924 mm.	 2.000

536		  Parti stämplat Kongress, Förening och Cancer 
1928 med serie, ca 170 singlar samt närmare 
ett 50-tal försändelser, som vanligt något bl 
kval men även många mycket vackra.	 2.000

537		  Album dubbletter Vapen-1928 inklusive 
Tjänste och Lösen, en del Praktstämplat ingår.	 1.500

538	 **	 Samling postfriska märken i Verbisalbum, 
välfylld 1940-80 med bl a 9 BC-par, samt 
dessutom dubbletter i ask och album. 
Användbar nom 3.700.	 1.500

539		  2 dubblettalbum med massor av märken, dock 
def-bl kval, av 24 ex 4 sk bco är 8 felfria.	 1.200

540		  10 välfyllda små album Ringtyp t 14 t om 
bandmärken samt Tjänste, huvudsakligen 
stämplat med nyanser och en del varianter.	 1.000

541	 (*)-**	 2 insticksalbum med ostruktuerade 
ostämplade/postfriska dubbletter Ringtyp-
1970-tal. 	 1.000

542	 Ortstämplar	 Insticksalbum Ringtyp-1980-tal, sorterade på 
ortstämplar.	 1.000

543	 BC/CB **	 Lot 47 postfriska BC/CB-par, bl a 4 par G V 
stora siffror.	 1.000

544		  Liten samling samt dubblettparti ostämplat/
stämplat 1860-tal-1960-tal i 7 askar.	 800

545		  Låda Ringtypsbrev, häften, många postfriska 
serier Tre kronor mm.	 800

546		  Enklare, stämplad samling på förtrycksblad 
Vapen-1970 med en del vackra par, 
förstadagsstämplad serie Cancer samt även 
1 album postfriska dubbletter.	 700

547	 FDC	 2 album FDC med bl a Postsparbanken, 
Bellman, Slottet och Bildsten samt album 
automathäften och FDC 1960-tal.	 600

548		  Fyndlåda, bl a Ringtyp och O II i påsar.	 600
549		  Lot 28 mest äldre märken, bl a 5 öre ljusgrön 

Vapen ex Ivarsson.	 500
550	 *	 Presentbok till UPU:s möte i London 1929 

med inklistrade bandmärken, bl a 90 och 120 
öre (svart), Cancerserie samt serie bKe 33.	 500

551	 Rabatthäften	30 rabatthäften och 100 rabattfrimärken, 
alla inom Norden samt dessutom 40 märken 
”Företagspost”.	 3.750

552	 Rabatthäften	13 rabatthäften varav 4 inom Sverige.	 1.200
553	 Rabatthäften	8 rabatthäften inom Norden samt dessutom 

valörhäften med nom 300.	 900
554	 Rabatthäften	10 rabatthäften varav 7 inom Sverige.	 900
555	 ”Brev”	 814 märken ”Brev” i bl a insticksalbum.	 4.250
556	 (*)-**	 Fräscht Leuchtturmalbum med ostämplade 

med 1 fastsättare eller postfriska märken 
1987-2000 inklusive gummerade ”Brev” och 
gummerade/självhäftande högvalörer. Allt bör 
gå att frankera med. Nom ca 14.000.	 3.750

557		  Block och souvenirark upp till ca 2020 i 3 
insticksalbum, inklusive många ”Brev”. Nom 
8.600.	 3.000

558		  Märken 5:00-100:00	
Märken med valör i hela kronor 5:00-100:00 
(inklusive 66 märken ”Julpost”. Nom 5.500.	 2.200

559		  Häften och lösa märken 1970-90-tal. Nom 
över 9.000 samt dessutom oräknade valörer 
under 1:00.	 1.800

560		  Märken, i strip och häften, med valör i hela 
kronor 1:00-40:00. Nom 4.600.	 1.400

561		  Häften 1980-90-tal. Nom 4.500.	 1.300
562		  Häften med nom 3.400 och lösa märken med 

non 1.200, även en del högvalörer ingår.	 1.000
563		  Parti års- och presentsatser 1970-80-tal med 

nom 1.700 samt PFA-abonnemang samma tid 
med användbar nom 1.500.	 600
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Poster försändelser
564	 2	 3 brev frankerade med 4 skill bco varav 1 med 

gråultramarin (hörnskada).	 1.000
565	 9	 40 vackra brev 12 öre Vapen, god spridning på 

stämplar.	 600

566	 Tjänste	 Samling tjänsteförsändelser och kungörelser 
med 31 ex t 14 och 19 ex t 13, inte mindre än 
7 med 6 öre grå.	 2.000

567		  Bohuslän. Mycket intressant, inte minst 
kulturhistoriskt, samling försändelser till och 
från Bohuslän med 47 förfil/ofrankerade och 
35 frankerade fram till 1888, många med 
personhistoria från Orust och Tjörn.	 3.000

568		  Samling 60 försändelser 4 sk bco, Vapen, 
Ringtyp, O II och Medaljong, bl a ingår 7 
vackra 12 öre Vapen, 24 öre (3 ex), lejon 
(7 ex), 6 öre grå t 14 (4 ex) samt ass och paket.	 3.000

569		  2 album brev förfilateli-ca 1960 med bl a 4 sk 
bco (8 ex), Ringtyp, en del Vapen, luftpost mm.	 3.000

570		  Album vykort bl a 50 äldre topografi, 3 
album försändelser förfilateli-ca 1940 bl a 2 
Landstorm, nordiskt resekort, FDC Riksdagen 
samt 1 album militära objekt.	 2.000

571		  Mycket blandat parti brev, gratulationskort, 
blanketter, FFC och FDC, närmare 400 
objekt, obegagnat oräknat, bl a Silverjubileum 
1937 och telegram från Gustav V.	 2.000

572		  Samling förfil och andra brev till 1910-tal, bl a 
34 öre Ringtyp till England och 27 öre Vapen 
till Tyskland.	 1.500

573		  Samling 40 försändelser 1879-1920 från 
Bohuslän, bl a ingår KARLSTENS FÄSTNING 
på vykort, brev (3 ex), rekkvitto samt på paketavi.	 1.500

574		  Parti 40 förfil och ett 50-tal frankerade 
försändelser 4 sk bco-1950-tal.	 1.500

575		  Parti 250 brev, FDC, blanketter, förfilateli-
modernt.	 1.500

576		  Liten brevsamling förfil-1940-tal, bl a 5 kr 
Kongress på filatelistiskt brev.	 800

577	 FDC	 Samling FDC 1930-40-tal, bl a Slottet 4-sid 
och 10 öre Stora Siffror med 1 BC-par.	 700

578		  12 brev. 2 fräscha 4 sk bco, 7 vackra 12 öre 
Vapen och 3 stycken 24 öre Vapen.	 600
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579		  Innehållsrik samling frankokuvert och 
brevkort, bl a Fk 1 (17 ex), tilläggsfrankerade 
Fk 2 (2 ex), bKe 3 till utlandet (4 ex), 
varianter mm. Omfattar 225 kort av Fk 1-3 
och 5 samt bKe 1-4 och 6-8.	 4.000

580		  Samling mest obegagnade helsaker i 3 album, 
även tjänste och militär.	 500

581		  Hygglig grundsamling 1858-1980-tal med 
i början mest stämplat och från Ringtyp 
ph/O II ostämplat/postfriskt med bl a 5 kr 
Landstorm II, bra bandmärken, BC/CB-par, 
Tjänste och Lösen.	 4.000

Norge

601	 ✉	 Norge. Intressant brev med långt innehåll 
1776 till Glamstad i Aamodt socken med 
befordringsföreskrift ”med Österdalens post” 
och ”Franco”.	 800

602	 1 ✉	 Norge. 4 skilling med 2 goda marginaler, på 
mycket fräscht brev med streckstämpel och blå 
sidostämpel LAURVIG 26.7.55.	 800

603	 1 ✉	 Norge. 4 skilling med goda marginaler, på 
något solkigt men mycket intressant brev 
stämplat TRONDHJEM 30.6.56 sänt 
till Rosöy med notering ”Pr Nordlands 
Postcontor”, på baksidan den mycket sällsynta 
omkarteringsstämpeln NORDLAND 2.7 typ 2 
i svart färg, enligt Facit inte känd i svart.	 3.000

604	 2 *	 Norge. 2 skilling O I i mörk nyans. Ostämplat 
Lyxexemplar med perfekt centrering. Sign och 
intyg Moldenhauer (1979).	 1.500

605	 2 ✉	 Norge. 2 skilling Oscar I i 2 exemplar på brev 
stämplat TRONDHJEM 13.6.61.	 800

606	 2, 5 ✉	 Norge. 8 skilling i vågrätt 3-strip samt 
2 skilling som 26 skillings porto på brev 
(arkivveck berör lätt vänster märke) till 
Frankrike stämplat TRONDHEIM 25.4.62, 
röd PD samt ankomststämplar.	 800
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607	 9 *	 Norge. 8 skilling Vapentyp 1863. Ovanligt 
välcentrerat, ostämplat exemplar (fasts rester). 
Sign och Intyg Moldenhauer (1985).	 1.000

608	 13 b *	 Norge. 3 skilling 3 rödaktigt violett med rent 
tryck. Ostämplat Praktexemplar av en sällsynt 
nyans. Sign och intyg Moldenhauer (1976).	 1.500

609	 13 a *-**	 Norge. 3 skilling 3 gråviolett med orent 
tryck. Mycket fräscht 4-block (snc) med 
minst 2 postfriska märken. Sign och intyg 
Moldenhauer (1981).	 8.000

610	 13 a ✉	 Norge. 3 skilling 3 med orent tryck på 
fräscht brev med ovanlig stämpel NAERÖ I 
NAMDAL 14.3.72 i Praktkvalitet.	 600

611	 13 b ✉	 Norge. 3 skilling 3 med rent tryck. Vackert 
exemplar på brev stämplat CHRISTIANIA 
18.1.72.	 700

612	 14 **	 Norge. 4 skilling 4. Postfriskt Lyxexemplar.	 1.500
613	 14 b **	 Norge. 4 skilling 4 på tunt papper. Mycket 

fräscht postfriskt 4-block.	 5.000

614	 15 a *-**	 Norge. 8 skilling 8. Mycket fräscht och vackert 
ostämplat 4-block där de nedre märkena är 
postfriska. Endast 4 block kända. Ex von 
Yxkull. Sign Diena.	 15.000

615	 20 **	 Norge. 6 skilling Posthorn. Mycket fräscht och 
vackert postfriskt 4-block med övre marginal. 
Ovanlig enhet. Ex Harmers 1968.	 10.000

616	 24 *	 Norge. 5 öre mattblå med skuggat posthorn 
och liggande vattenmärke. ostämplat 
Lyxexemplar av en ovanlig nyans.	 1.000
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617	 24 **	 Norge. 5 öre ultramarin med skuggat posthorn 
och liggande vattenmärke. Postfriskt Lyxexemplar.	 500

618	 24 *-**	 Norge. 5 öre ultramarin med skuggat posthorn 
och liggande vattenmärke. Mycket vackert 
ostämplat 4-block, med marginal och 3 
postfriska märken.	 1.000

619	 28 ✉	 Norge. 12 öre i 2 exemplar på något 
åldersanlupet brev till Sverige stämplat 
CHRISTIANIA 10.IV.79.	 1.000

620	 29 **	 Norge. 20 öre med skuggat posthorn. Mycket 
fräscht postfriskt exemplar med god tandning.	 2.000

621	 32 *-**	 Norge. 50 öre med skuggat posthorn. Mycket 
vackert ostämplat 4-block med 2 postfriska märken.	 800

622	 37 **	 Norge. 3 öre orange, 21 mm. Postfriskt 
Lyxexemplar.	 1.000

623	 41 **	 Norge. 12 öre matt olivgrön. Postfriskt Prakt-
Lyxexemplar.	 8.000

624	 41	 Norge. 12 öre matt olivgrön i fräscht och 
vackert, stämplat exemplar.	 800

625	 44 B *	 Norge. 20 öre blå, ny plåt. Praktfullt ostämplat 
exemplar (lätt fasts spår, svag ägarst).	 800

626	 46 *	 Norge. 25 öre violett, 21 mm. Lyxcentrerat 
ostämplat exemplar.	 800

627	 58 *	 Norge. 20 öre ultramarin tandning 14, 
Centraltryckeriet. Mycket fräscht ostämplat 
exemplar.	 500

628	 71 v2 **	 Norge. 35 öre blågrön, Knudsens Tryckeri. 
Postfriskt Lyxexemplar med perforeringsfel 3.	 700

629	 72 *	 Norge. 50 öre karminbrun, Knudsens 
Tryckeri. Ostämplat Praktexemplar.	 600

630	 113 m fl ✉	 Norge. 8 olika Porthornsmärken på kuvert 
från Spetsbergenkompaniet, alla med varsin 
stämpel ADVENT BAY 19.IX.19.	 500

631	 264 **	 Norge. Legionen. Mycket vackert postfriskt 5-strip.	 700
632	 264 **	 Norge. Legionen. Vackert postfriskt 20-block.	 2.800
633	 305-06 **	 Norge. Quisling. 20+30 öre samt 20+30 öre 

med påtryck ”1-2-42” i 50 postfriska exemplar 
vardera.	 600

634	 RM 2 b v1 *	 Norge. ”Som uindlöst”. Vackert, otandat 
ostämplat exemplar (fasts rester) på mörkgrönt 
papper. Intyg Kaiser (1981).	 800

635	 RM 2 v *	 ”Som uindlöst”. Nära postfriskt par med 
feltrycket ”Som ubesörget”.	 800

636	 RM 2 **	 ”Som uindlöst”. Postfriskt 4-block med 
hörnmarginal.	 1.000
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Norge – samlingar och poster

642		  Norge. 11 stämplade äldre märken bl a 12 öre 
mattgrön.	 2.000

643		  Norge. Parti häften och block 1960-80-tal, bl 
a H 36. Nom över NOK 8.500.	 1.800

644		  Norge. Samling i 2 album med stämplat till ca 
1980, därtill ostämplat med mycket postfriskt 
från ca 1910.	 1.500

645		  Norge. 12 försändelser 1863-86, bl a 1 sk 
Posthorn i 3-strip och 2 försändelser till Sverige.	 800

646	 Tjänste	 Norge. Parti tjänstemärken, en hel del med 
vackra stämplar med krönt posthorn.	 500

647	 Lokalpost	 Norge. Samling 430 mest obegagnade 
lokalpostmärken.	 500

648	 Buntar	 Norge. Parti buntar 1910-20-tal med 7 öre 
Posthorn (38 ex), andra valörer Posthorn (15 
ex), Lejontyp 10 öre (41 ex), 20 öre violett (40 
ex), 20 öre röd (62 ex) samt ett mindre antal 
1930-tal.	 500

649	 Årssatser	 Norge. 29 årssatser 1976-82 och 2 ex 1987.	 400
650		  Norge. Presentalbum OS Lillehammer 1994 

samt album diverse bl a FN Flaggfrimärken.	 300

637	 *-**	 Norge. Äldre samling ostämplade/många postfriska märken 1856-1960-tal, i en kvalitet över det normala med många Prakt-
Lyxexemplar, en del med intyg, bl a ingår överkomplett serie O I inkl färgprov 3 sk, överkomplett serie Vapentyp 1863, 15 ex 
Vapentyp 1867 med postfrisk 8 sk 8, Skilling posthorn komplett med 6 sk postfrisk samt 5 valörer i 4-block, vidare många 
Posthorn, förslagsmärke H VII, 14 ex 1914, 2 olika färgprover 20 öre St Olav och grönt prov Luftpost 1927. En samling vi 
varmt rekommenderar.								        30.000

638		  Norge. Äldre samling stämplade märken i god 
kvalitet och en del vackra stämplar, samlingen 
inleds med 4 sk (2 ex), O I (12 ex), vackra 
Vapentyp 1863 mm, på 1930-40-talet inkl 
Tjänste många vackra exemplar med krönta 
posthornstämplar.	 5.000

639		  Norge. Komplett serie årssatser 1980-
2010 (några överex 1995-97) inklusive 
häftesårssatser samt dessutom samling häften 
med start 1975 och diverse presentsatser.	 5.000

640	 **	 Norge. 5 album postfriska block, mest 20- 
eller 25-block, 1960-80-tal. Nom, då inga 
lågvalörer räknats, över NOK 15.000.	 3.000

641		  Norge. Välfyllt album lagervara äldre-modernt. 
Besiktiga.	 3.000
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Danmark

651	 5 ✉	 Danmark. 8 skilling som singelfrankering 
på vackert postförskottsbrev stämplat 
KIÖBENHAVN 8.12.66, transitstämpel 
AALBORG 10.12 samt SAEBY 10.12. 
Mycket ovanligt objekt.	 2.000

652	 20 i **	 Danmark. 2 skilling. Postfriskt mycket vackert 
4-block med lätt särad marginal.	 800

653	 26 **	 Danmark. 4 skilling. Postfriskt Praktexemplar 
med delvis särad hörnmarginal.	 1.000

654	 27 *(*)	 Danmark. 48 skilling. Mycket vackert, nära 
postfriskt exemplar.	 2.000

655	 P	 Danmark. 48 skilling. 7 olika 3-strip med 
vardera 3 olika 48-skillingsklichéer framställa 
av P. Batz 1885. Intressant objekt. Intyg kaiser 
(1978).	 3.000

656	 35 b **	 Danmark. 25 öre. Postfriskt 4-block i 
Praktkvalitet med hörnmarginal. Intyg 
Grönlund (1969).	 1.500

657	 36, 33 ✉	 Danmark. 50 öre i två 4-strip samt 16 öre på 
värdebrev stämplat RIBE 29.3. Praktobjekt.	 1.000

658	 37 P	 Danmark. 100 öre matt ljusorange och grå. 
Mycket fräscht färgprov på vitt papper.	 500

659	 37 P	 Danmark. 100 öre orangegul och blåaktigt 
grå. Vackert färgprov på gulaktigt papper.	 500

660	 120	 Danmark. 5 kroner. Prakt-4-block med central 
stämpel KJÖBENHAVN 6.11.17.	 600
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661	 121, 153 ✉	Danmark. 5 kroner och par 50 öre vinröd 
på mycket vackert paketbrev med rättvända 
stämplar KIÖBENHAVN 30.5.16.	 1.000

662	 167 b **	 Danmark. 5 kroner djupt rödviolett. Postfriskt 
Lyxexemplar.	 800

663	 213-17	 Danmark. 10 öre-1 krone Luftpost. Fräsch, 
stämplad 4-blocksserie.	 2.000

664	 245 ✉	 Danmark. 25 öre Cancer. Trevligt marginal-
4-block sänt som rek till USA på expressbrev 
med luftpost till Hamburg och Paris samt med 
S/S Mauretania till New York.	 500

Danmark – samlingar och poster

665	 120, 121	 5 kr Centralposthuset. Trevlig lot med 1 
ostämplat exemplar av båda vattenmärkena 
samt 11 respektive 9 stämplade ex.	 2.000

666	 *-**	 Danmark. Vackert monterad äldre samling 
ostämplat/postfriskt fram till 1950-tal, bl a 
ingår på den klassiska delen många nytryck, 
några färgprov, många bruksmärken, postfriska 
Centralposthusen (1 intyg), 4 färgprover 
Luftpost 1925 samt även en del DVI och 
Färöarna 1940/41.	 8.000

667		  Danmark. Samling i förtrycksalbum fram till 
1959 med bl a ostämplad 5 öre Vapen liten 
siffra, Frederik VIII 1907 och Posthuset.	 2.000

668		  Danmark. Intressant lagerpärm med många 
skillingar, en del reklamsammantryck samt 
något Färöarna.	 2.000

669		  Danmark. Äldre samling stämplade märken 
fram till 1940-tal, på blad.	 1.800

670		  Danmark. 2 vackra brev med 14 
skillingsfrankering till England.	 1.000

671		  Danmark. Intressant lot 11 försändelser, bl a 
Grönland, brittisk militärpost på Färöarna och 
post till hjälpkommittén för krigsfångar.	 1.000

672	 Vykort	 Danmark. Brevkortsalbum 96 äldre vykort, 
bl a 10 Gruss Aus.	 700

673	 Årssatser	 Danmark. Parti årssatser 1969-81 (inkl 5 ex 
1969) och 1987. Totalt 125 årssatser.	 700

674		  Danmark. Stämplad lot bättre märken samt 
dessutom ostämplat exemplar Island 8 skilling.	 600
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Slesvig

675	 2, 6, Tj 6 ✉	 Slesvig. 5 och 20 pf i blandfrankering med 20 
pf Tjänstemärke på rekommenderat vykort till 
Sverige stämplat FLENSBURG 10.2.20.	 1.500

Färöarna

676	 3 ✉	 Färöarna. 2 på 5 öre 1919 års provisorium 
samt 5 öre på trevligt brev stämplat 
THORSHAVN 20.1.19. Intyg Kaiser (1983).	 1.000

Grönland
677	 19-27 **	 Grönland. DANMARK BEFRIET. 

Komplett postfrisk serie om 15 märken.	 4.000
678	 19-27	 Grönland. DANMARK BEFRIET. 

Komplett stämplad serie om 15 märken.	 3.000

679	 *-**	 Grönland. Samling mest postfriska märken 
1915-68 på blad med bl a Pakke Porto 
överkomplett i hög kvalitet, 2 öre i Lyxkvalitet 
samt 9 valörer DANMARK BEFRIET.	 5.000

680	 P-4-18	 Grönland. Överkomplett serie vackra exemplar 
Pakke Porto 1915-37 samt Motivserie 1945.	 2.000

681		  Grönland. Välfylld samling 1938-75, bl a 
stämplad serie DANMARK BEFRIET med 
felaktiga färger (5 ex) samt Slesvig, Thule och 
DVI.	 2.000

682		  Grönland. Samling bl a postfrisk och stämplad 
serie Motiv 1945 samt 2 stämplade exemplar 
med påtryck i fel färger.	 1.500

683		  Grönland. Samling postfriskt 1938-89 samt 
kuvert med serie DANMARK BEFRIET, 
stämplat GODTHAAB 7.1.46.	 1.500

Island

684	 3 **	 Island. 8 skilling brun. Postfriskt Prakt-4-block.	 4.000

685	 9 *	 Island. 5 aur blå. Ostämplat Lyxexemplar.	 1.000
686	 9 *	 Island. 5 aur blå. Ostämplat Praktexemplar.	 700
687	 11 e **	 Island. 6 aur grå på tjockt papper. Postfriskt 

Lyxexemplar.	 800
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688	 88-90 **	 Island. 1-5 kr Två kungar i mycket fräscha 
postfriska marginal-4-block.	 3.000

689	 107	 Island. Kr 10 på 5 kr Två kungar. Praktexemplar 
stämplat REYKJAVIK 25.6.30. Sällsynt i 
denna kvalitet.	 800

690	 E	 Island. Frederik VIII. 3 olika essayer med 5 aur 
valör i färgerna gult, rött och violett, på vitt 
glättat kartongpapper.	 1.000

691	 114-20 **	 Island. Frederik VIII. Mycket fräsch postfrisk 
4-blockserie.	 2.000

692	 157 P	 Island. 10 kr Christian X. Essay i rödbrun och 
blå färg på tjockt gulaktigt papper (marginalen 
har varit nedvikt), med avvikande utformning 
av texten till vänster. Intyg Kaiser (1979).	 1.000

693	 178	 Island. 20 aur Alltinget. Lyxexemplar stämplat 
HVAMMSTANGI.	 300

694	 173-88 **	 Island. Alltinget. Vacker postfrisk serie.	 800

695	 189-93 Sp **	 Island. Alltinget Luftpost. Postfrisk serie med 
påtryck SPECIMEN.	 500

696	 Tj 2 *	 Island. 8 skilling. Ostämplat Praktexemplar 
med god tandning.	 1.000

697	 Tj 3 v2 *(*)	Island. 4 skilling. Vackert otandat ostämplat 
(lätta fasts spår) par med svag anilinstämpel på 
baksidan.	 600

698	 Tj 7	 Island. 16 aur. Lyxexemplar stämplat 
VESTMANNAEYJAR 23.12. Ovanligt i 
denna kvalitet.	 300
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699	 *-**	 Island. Förnämlig samling ostämplat/mycket postfriskt 1876-1973 som inleds med 9 skillingmärken, bl a 2 och 16 sk, 
13 fintandade aur-valörer, 2 Prir-påtryck, Två kungar, påtrycksmärken med postfriskt 4-block 2 kr på 25 aur, Alltinget, 
bra Tjänste med bl a 8 sk. 5 intyg bifogas. En välfylld samling i en god kvalitet över det normala.			   30.000

700		  Island. Stämplad samling på blad med 1 blad 
äldre märken, vällfylld 1902-47 inkl Tjänste, 
bl a ingår serier C IX, Två kungar, en del 
påtryck samt Alltinget.	 3.000

701		  Island. Lagerpärm med många postfriska 
märken, bl a serie Alltinget.	 3.000

702		  Island. Samling med bl a 4 ostämplade 
skillingar, aur-valörer, serie Alltinget och Tjänste.	1.500

703		  Island. Samling mest stämplat 1903-70 på 
vackra blad.	 1.000

704		  Island. Bättre postfriska serier 1930-50-tal.	 800
705		  Island. Glest besatt samling stämplat på 

fräscha Estettblad fram till 1995.	 700

Finland

706	 1 I Δ	 Finland. 5 kopek med små pärlor. Mycket 
vackert exemplar på klipp stämplat WIBORG 
20.7.57. Garantistämpel Schlegel.	 2.000

707	 2 e	 Finland. 10 kopek. Mycket vackert exemplar 
med rättvänd stämpel RAUMO 17 AUG 1858.	 1.000

708	 11 (*)	 Finland. 32 penni Köpenhamnstryck. Fräscht 
ostämplat (ug) exemplar av ett ovanligt märke.	 1.400

709	 F 9	 Finland. Fältpost 1983. vackert exemplar på 
brev stämplat LAHTI 10 26.04.83.	 400

Island – samlingar och poster
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Finland – samlingar och poster

710	 HA	 Finland. Specialsamling i album med 86 
häften HA 1-5, bl a hela 29 exemplar HA 3 
med omslag C, övertryckt med Åbo 
gummistämpel.	 6.000

711		  Finland. Välfylld lagerpärm med många bättre 
märken, klassiskt-1970-tal, bl a 10 kopek 
Oval, 32 penni Köpenhamn, serie Ringar, 
Zeppelin och flera serier Karelen.	 5.000

712		  Finland. Samling Republiken i fräscht 
Leuchtturmalbum, bl a Zeppelin 
och bussfrakt, några äldre som 32 p 
Köpenhamnstryck ingår.	 2.000

713	 **	 Finland. Trevlig samling i fräscht 
Leuchtturmalbum med ett fåtal äldre märken, 
väbesatt Republiken-1990, mindre del med fasts.	1.500

714		  Finland. Samling i förtrycksalbum med en 
del klassiskt, några Ringmärken, välfylld 
del ostämplat/postfriskt 1931-82 inklusive 
Bilfraktmärken.	 1.500

715	 3-60	 Finland. 12 stämplade bättre märken bl a 5 
och 10 mark fyrtaliga samt 3.50 och 7 rubel 
med ringar.	 1.500

716	 **	 Finland. 4 insticksalbum postfriska märken, 
ofta i enheter, mest 1947-91 samt dessutom 1 
album Åland.	 1.000

717		  Finland. Dubblettsamling äldre stämplade och 
postfriska (mest) Republiken.	 1.000

718		  Finland. Lagerpärm ostämplat/postfriskt, mest 
1930-40-tal samt album stämplade dubbletter.	 700

719	 Häften	 Finland. Skokartong häften och automathäften.	 500
720	 Kilovara	 Finland. Förseglad kilovara 1947-48.	 500

Åland

721	 ✉	 Åland. 3 vackra kronopostbrev med slingor 
1812-17.	 600

722	 Årssatser	 Åland. Komplett serie årssatser 2000-16. Nom 
EUR 830.	 1.600

Norden – samlingar och poster
723		  Norden. 9 insticksalbum, utom Sverige, från 

handlarlager.	 1.200
724		  Norden. Stort parti årssatser: Finland 1981-86, 

2003-04; Danmark 1980-85 samt dessutom 
(ej alla år) Åland 1985-99, Island 1983-85 och 
Färöarna 1980-2018.	 1.000

725		  Norden. 2 album ark Grönland 1970-tal med 
nom 16.000 samt Finland och Island mm.	 1.000

726		  Norden. Parti bl a Sverigesamling i fräscht 
Leuchtturmalbum 1855-1987, svenska häften 
1950-70 (även stämplade) samt 4 album 
nordiska dubbletter.	 1.000

727		  Norden. Samling stämplade märken med bl a 
4 sk bco och danska Posthuset.	 700

728		  Norden. Parti försändelser och vykort, bl a 60 
norska topografiska vykort.	 700

729		  Norden. Samlingar Norge, Finland, Åland och 
Grönland i varsitt album med förtrycksblad 
samt lösa sidor.	 600

730		  Stämplade grundsamlingar Norge, Island och 
DVI i 2 Larsson förtrycksalbum.	 600

731		  Norden. Stort parti årssatser Grönland 1977-
87 (över 100 ex), Färöarna, Finland och Island. 
MUST BE COLLECTED.	 500

732	 **	 Parti postfriskt Danmark och Norge, lösa 
märken, samt diverse Finland, Åland och 
Kanalöarna.	 500
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Airmail

733	 79 ✉	 Sweden. 5 öre Medaljong på intressant vykort 
medföljande Thulins flygning till Öland, 
med röd stämpel ”LUFTPOST öfverfördt 
pr aeroplan af Dr. THULIN från Kalmar till 
Öland den 7. eller 8. Febr 1914”, vykortet 
nedsläppt utanför och ankomststämplat 
FÄRJESTADEN 8.12.14. Sällsynt objekt.	 1.500

734	 79 ✉	 Sweden. 5 öre Medaljong på vykort 
medföljande Thulins flygning från Skogsby på 
Öland till Kalmar där det ankomststämplats 
KALMAR 13.12.14, vykortet med röd 
stämpel ”LUFTPOST öfverfördt pr aeroplan 
af Dr. THULIN från Kalmar till Öland den 
7. eller 8. Febr 1914” vilket är felaktigt då 
flygningen skedde den 13 februari.	 2.000

735	 ✉	 Sweden. Newspaper wrapper sent from Berlin 
to Stockholm, franked with 5 pf Germania 
cancelled BERLIN 3.10.19 and a very clear 
green postmark BODENSEE 8 OKT 1919. 
Rare item with maybe the best strike of this 
postmark. Only a few commercial letters exist.	 4.000

736	 176 ✉	 Sweden. 15 öre på inrikes brev stämplat 
STOCKHOLM FLYGHAMNEN 14.10.27, 
anilinstämplar ”A.B. Aero-Transports 
flygstation i Kalmar” och stor ”FLYGPOST”. 
Endast 2 försändelser kända. Ex Lüning.	 1.800

737	 231, 145 ✉	 Sweden. Picture card forwarded by Zeppelin 
”Sidenhuset” from Malmslätt 15 May 1930, 
postmarked STOCKHOLM 16.5.30. Only 
27 cards, forwarded, this is number 2.	 1.000

738	 Finland	 Finland. Zeppelin 1930 on postcard to 	
	 165 ✉ 	 Switzerland transit FRIEDRICHSHAFEN 	
		  and 1 mark Red Cross as added franking for 	
		  Luzern.	 600
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739	 France 41 ✉	 France. Letter of Jan 14, 1871 (one stamp 
missing) flown with balloon and cancelled 
LONDON JA 21, with interesting content 
written by a Swede in Paris to a Swede in 
London with a report of the war and the siege.	 500

740		  Germany. Airmail 1912. 3 cards Darmstadt, 
eg Gelber Hund and unused copies of 10 and 
20 p E. EL. P.	 700

741	 South Africa	 South Africa. 1911 first aerial port. 	
	 53 ✉ 	 Souvenir card from the first flight from 	
		  KENILWORTH 27 dec 1911.	 400

742	 USA 326 ✉	USA. 65 cents Zeppelin stamp on card to 
Switzerland cancelled NEW YORK MAY 31 
1930 and lilac and red cachet LUFTSCHIFF 
GRAF ZEPPELIN SÜDAMERIKAFAHRT 1930.	500

743	 ✉	 Airmail. Collection with Balloon letter and 
39 items 1912-45, eg Gelber Hund, 2 covers 
Sweden 1912 and several German cards.	 1.500

744	 ✉	 Airmail. 15 covers/cards in connection to early 
flights, aeroplanes or postal flights.	 1.500

745	 ✉	 Sweden. 33 airmail covers 1924-1960s.	 700

Non Scandinavian Countries

746		  Albania. Collection up to 1960s including 
some local issues.	 800

747	 **	 Austria. Collection UM stamps 1945-60s 
including high values overprints 1945 signed.	 800

748	 1	 Brazil. 30 reis. Fine copy (small bent) with 
manuscript cancellation.	 600

749		  Brazil. Collection 1843-1930s in very mixed 
condition (first set fake and def ).	 600

750	 38-53 	 Canada. Jubilee 1897. Very fine set of unused 	
	 (*)-*(*)	 stamps. 1/2, 3 and 6-20 cents are without 	
		  gum, the other values up to 1 dollar lightly 	
		  hinged and a bit affected gum, 2-5 dollars in 	
		  very fine copies in excellent condition with 	
		  only very light traces of hinges. Cert Bühler 	
		  (1980).	 6.000
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751	 38-53	 Canada. Jubilee 1897. Used set in normal 
condition, 3-5 dollars are very fine with 
datestamps.	 4.000

China

752	 744-59 **	 China. Yellow mountains. Complete UM set. 
Rare.	 6.000

753	 967-76 **	 China. Mao´s Thoughts 1960. 2 very fine UM 
strips of 5 (lightly folded), the golden strip has 
minimal oxidation. 2 exceptional strips in very 
high condition.	 7.000

754	 1020-24 **	China. Mao´s Directives 1968. Very fresh UM 
unfolded strip of 5.	 15.000

755	 Bl 31 **	 China. Beauties with flowers. UM minisheet.	 400
756		  China. Presentation album used stamps 1949-

66 including minisheets Chinese wise men 
1955-56, Tiem-An-Men 1958, Table Tennis 
1961 and Roses 1964.	 7.000

757	 **	 China. 5 UM sets 1959-67, eg Tibet 1961 and 
Lu Xun 1966.	 1.000

758	 (*)-**	 China. UM stamps and sets 1969-75, eg Art 
and Literature 1972.	 1.000

759		  China. Collection mostly letter pieces 1940s-65 
from a family correspondance, many first 
printings, also some Japan.	 800

760		  China. Mixed lot with some minisheets late 
1980s, used set Gold Fish.	 800

761	 **	 China. Lot UM 1977-80, eg minisheet 22, 
Paintings 1980.	 800

762	 ✉	 China. 6 letters/cards 1972, eg letter with 
stamps from the 50th Anniversary, 1 stamp 
damged.	 500

763	 **	 China. Presentation album UM sets 1979-81.	 500
764	 ✉	 China. 2 letters to Sweden with 52 F single 

frankings.	 400
765	 **	 China. Year book 1984 including minisheets.	 400

766	 21 ✉	 Estonia. 35+10 pf War victims. Strip of 3 on 
registered card (correct postage) sent first day 
to Rakvere and cancelled TALLINN 25.6.20.	 1.000

767	 32	 France. 5 Fr Napoleon 1869, typI. Extremely 
fresh and beautiful copy (a few lower teeth 
thin) with central cancellation ”1339”. 
Guarantee mark GF, Fulpius.	 1.000

768	 ✉	 France. First illustrated postcard to commemorate 
the Opening of the Eiffel Tower at the 
exposition, early usage EXPOSITION 
UNIVERSELLE 30 AOUT 89. Rare item.	 400
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769	 ✉	 France. 3 letters, eg 1:50 fr to USA and 2 
Balloon covers.	 2.000

770	 ✉	 France. Collection 35 letters or manuscripts 
1796-1830, many with military interest.	 1.500

771	 **	 France. Stock book mostly UM stamps, eg 1.50 
Caisse d´Amortissement 1931 in 4 copies.	 1.000

772	 **	 France. Presentation gift books UPU 
Conference from France (1952) and Morocco 
(1949, 1952).	 500

773	 Levant 1-3 *	French post in Levant. Mint set 1907, 25 
cents-1 francs.	 500

774	 Indochina 	 Indochina. 5 and 10 C on red band cover	
	 17, 18 ✉ 	 with clear HAIPHONG 20 AOUT 1904.	 1.000
775		  France and colonies. 34 used/unused stamps 

incl many better (some signed). Ex Nils Westberg.	 2.000

776	 Bl 1 **	 Germany. IPOSTA 1930. Very fine minisheet 
with a UM stamp and almost invisible small 
traces in the corners.	 800

777	 Bl 2 *	 Germany. Nothilfe 1933. Nice mint (some 
brown spots) minisheet.	 1.000

778	 Bl 3	 Germany. OSTROPA 1935. Minisheet 
in perfect condition on envelope with cds 
OSTROPA KÖNIGSBERG 26.6.35.	 1.000

779	 529-39 **	 Germany. Airmail 1934. Complete UM set, 
also Switzerland minisheet LUNABA. 	 500
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780		  Germany. Well filled collection used/unused 
stamps up to 1945, all Zeppelin stamps are 
included.	 3.000

781		  Germany. Dealer´s stock in 11 albums. 
MUST BE COLLECTED.	 1.500

782		  Germany. 5 leaves with better duplicates, 
many UM 1948-52.	 1.200

783		  Germany. Album duplicates 1948-early 50s on 
letter pieces.	 600

784		  Germany. 32 pre-phil covers 1800s.	 500

785	 Bl 1 **	 Germany. Berlin. Currency 1949. UM minisheet.	1.000
786		  Germany. DDR. Box FDCs etc 1940s-60s incl 

many better.	 1.000

787	 1 ✉	 Great Britain. 1 penny black in 4 copies (3 
with 4 margins) with red cancellations on 
letter (damaged) dated Gratton July 22, to 
Manchester with note ”Stamped” and later 
”Plate VI”, positions QE, QJ, RJ (cut into) 
and RH.	 2.000

788	 278-81 II **	 Great Britain. Castles 1958. Very fine UM set.	 500
789	 **	 Great Britain. 6 albums mostly face value 

stamps 1970-80s, a few older, regional issues 
uncounted and Royal mail special stamps 
1989-90.	 1.800

790	 **	 Great Britain. Accumulation UM stamps 
1975-85. Face value GBP 460, also 2 albums 
Channel Islands.	 1.000

791		  Great Britain. Collection including letters  up to 
1978 with Penny Black in 4 copies and 1 letter.	 1.000

792		  Great Britain. Collection duplicates, old part 
sparsely collected, UM 1971-94 with face 
value ca GBP 200. 	 600

793		  Great Britain. Unsorted duplicates in 2 albums 
with some face value and box Isle of Man.	 500

794		  British Commonwealth. 16 albums mixed 
content mostly Commonwealth countries.  
MUST BE COLLECTED.	 2.000

795		  British Commonwealth. 8 albums modern 
stamps, many UM ca 2010 New Zeeland (face 
value ca 750), Tuvalu, Papua New Guinee, 
Pitcairn, Samoa, Keeling Islands, Jersey etc.	 1.800

796		  Greece. Stamps on leaves, UM sets, eg 8 
Dr Stadium 1934.	 1.000

797		  Greece. 11 better used/unused stamps incl 
some Hermes heads (no 1, no 4 fold), 2 Samos 
some Crete and Bulgaria no 3.	 800

798	 *-**	 Hungary. Interesting collection unused/UM 
stamps 1871-1972 in 6 albums including 
postage due, occupied areas atec, many sets 
with different perforations or watermarks.	 3.500

799		  Hungary. 10 albums with interesting 
collection including watermarks, some FDcs, 
letter and a Zeppelin cover, also some bank 
notes. MUST BE COLLECTED.	 2.000

800		  Hungary. 6 albums stamps including 1 
collection, minisheets and occupied areas.	 1.000

801		  Hungary. Collection cancellations 1920-60s in 
4 albums.	 500
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802	 9 b ✉	 Italy. 10 c yellowbrown on beautiful cover 
cancelled FIRENZE 5 SET 62. Sign Alberto 
Diena. Ex Nils Westberg.	 500

803	 Postage 	 Italy. 10 c yellow in very beautiful corner 	
	 due 1 ✉	 marginal copy on cover to Genova 28 MAG 	
		  69 and beautiful copy 10 c orange (minor 	
		  faults) on cover front sign Emilio Diena. 
		  Ex Nils Westberg.	 800

804		  Italian post in Austria. 15 used/unused 
overprinted better stamps. Ex Nils Westberg.	 1.500

805		  Italy, Modena. 10 used/unused stamps in 6 
different values and also Naples used 10 gr in 
fine quality.	 1.000

806		  Italy, Parma. 9 used and 1 mint of 7 different 
values and also Romagna mint 4 Baj, a bit 
mixed quality but several very beautiful.	 2.000

807	 Sardinia 5	 Italy, Sardinia. 20 c blue with beautiful cancel 
BREO-MONDOVI 10 AGO 54.	 500

808		  Italy, Sicily. 12 used/unused stamps, all values 
incl a beautiful mint 1/2 gr and 2 mint 50 gr, 
somewhat mixed quality but several in fine 
condition and some signed.	 3.000

809		  Italy, Tuscany. 20 used stamps of 16 different 
catalogue numbers, somewhat mixed quality 
but several in fine condition.	 4.000

810		  Italy with states. 35 used/unused stamps incl 
many better (some signed).	 1.500

811	 **	 Italy. UM stamps on 8 leaves, eg Zeppelin 1933.	 1.000
812		  Italy. 2 albums used and unused stamps from 

dealer´s stock and 1 album San Marino.	 800
813		  Iraq. 4 albums with mixed content, eg used or 

unused Iraq, minor part Turkey and Iran.	 800
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814	 ✉	 Istrael. Registered cover from RAMAT GAN 
1947 franked with forerunners for correct 
postage 25 m, eg 10 m Negev pipeline omitted 
value.	 500

815	 **	 Israel. Album mostly UM stamps, eg first 
minisheet 1949 in 4 copies.	 800

816	 134 ✉, 135 ✉	 Japan. 1/2 and 3 Sn on unused airmail-
postcards with commemorative airmail 
postmarks.	 1.000

817	 195-98 ✉	 Japan. Airmail 1929. 2 registered letters 
franked with combinations of this rare set.	 500

818	 Bl 1 *	 Japan. Airmail 1934. Very fresh minisheet  
(2 hinges and a min thin spot in watermark).	 1.000

819	 **	 Japan. UM stamps 1920-30s from UPU gift 
sets, eg 5 and 10 Yen Jingu 1937. 	 1.500

820	 1-20, P 1-6 **	Laos. 3 complete sets and postage stamps 10 
c-5 p in miniature blocks.	 600

821		  Luxemburg. Album unused stamps from 
dealer´s stock and 1 album with a few used.	 600

822	 **	 The Netherlands, colonies. UM sets 1920-
30s incl gift book 1937.	 600

823	 *-**	 Poland. Comprehensive collection mint, 
mostly UM stamps 1918-93, well filled from 
about 1930 incl the first Republic stamps.	 1.500

824	 ✉	 Russia. Nicely mounted collection 23 covers 
to Estonia 1860-75.	 500

825		  Russia. Stamps on leaves, better UM 1930s.	 1.000

826	 106 *	 Spain. 2 escudos blue in very beautiful and 
fresh mint copy. Ex Nils Westberg.	 1.200

827	 144	 Spain. 10 pesetas black. Fresh and fine, used 
copy of this unusual stamp. Ex Nils Westberg.	 2.000

828		  Spain. 21 used/unused stamps incl many 
better (some signed).	 2.000
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829		  Switzerland. Nice collection used or unused 
stamps 1851-1965 in Kabe album, the old 
part i different perforations and types, a few 
modern stamps affected by humidity.	 3.000

830		  Switzerland. Accumulation UM sets and 
blocks of 10, 1963-72. Face value CHF 800, 
also 2 albums Liechtenstein minisheets 1962-75.	 1.500

831		  Switzerland. UM set PAX and minisheets, eg 
LUNABA.	 1.000

832		  Switzerland. 3 albums with a lot of modern 
stamps with face value ca CHF 600, also som 
organisations.	 1.000

833		  Switzerland. Album UM stamps, eg block Pro 
Patria 1940 and album Liechtenstein.	 800

834		  Switzerland. Collection UM stamps 1964-91 
in 6 albums.	 700

835		  Switzerland. Collection including duplicates 
up to 1975.	 400

836	 2, 4 (*)-*	 Turkey. Mint copies of 1 Ghr black on gray 
on thick paper and 5 Ghr black on red thin paper. 	500

837	 73-88 (*)	 USA. 1 c-$5 Columbus 1892. Unused set 
without gum of this rare issue, 15 c with gum, 
$2 thin spot and $4 tear, otherwise fine.	 5.000

838	 73-88	 USA. Columbus 1893. Nice, used set of this 
rare issue.	 5.000

839	 326-28 *(*)	USA. Zeppelin 1930. Unsued set, 65 cents 
and 2:60 insignifcant gum disturbance, 1:30 
UM with perfect centering.	 2.000

840		  USA. Old collection with revenue stamps 
private issues 1800s with 45 stamps, eg 3 
different John F Henry. Rare collection in 
mixed quality.	 500

841		  Thematics. Napoleon, his life and world. 2 
albums stamps and 1 album former exhibit.	 1.000

842		  UPU. 13 presentation gifts from 
UPU Conferences 1930-50s, eg better 
Czechoslovakia, Portugal and Spain, also a 
mint set Germany ”Polarfahrt 1931”.	 1.000

843		  Europe. Fine lot 16 classic stamps France, 
Belgium and Lombardy-Venetia. Ex Nils 
Westberg.	 2.000

844		  Europe. Collection in 3 Schaubek albums 
1949, only Sweden well filled with classic 
stamps, mint sets Landstorm and 1924 year 
set. MUST BE COLLECTED.	 2.000

845		  Europe. Collection Germany up to 1945 and 
old stamps Moldavia, France and Belgium.	 1.000

846		  Europe. Collection France, minor collections 
Portugal and Spain, duplicates and Swedish 
face value stamps SEK 1.100.	 1.000

847		  Europe. Box 6 albums including 2 albums 
Swedish stamps and booklets, collection Faroe 
Islands, Germany in Schaubek album etc. 	 1.000

848	 **	 Europe. Face value stamps in box, Switzerland 
(ca CHF 280), Great Britain, GDR and some 
other countries.	 1.000

849		  Baltic States. Duplicate stock from a dealer, 
eg Estonian minisheets.	 700

850		  Europe. Box Swedish booklets and strips 
1970s, some Scandinavian letters and German 
kiloware no year (opened?).	 500
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851		  Worldwide. Box filled with stamps, 
mixed quality. Please inspect. MUST BE 
COLLECTED.	 4.000

852		  Worldwide. Stanley Gibbons Ideal Worldwide 
album 1910 partly well filled, very mixed quality.	 3.000

853		  Worldwide. Box with 3 albums, stamps in 
envelopes etc, def-mixed quality, also small old 
album classic stamps such as Mauritius 1 p 
latest impression and Romania 54 P 1858, rare 
but repaired.	 3.000

854		  Worldwide. Album very mixed content with 
a lot of better stamps (many of the unused 
gumdamaged by humidity), but also very fine 
stamps such as PAX, a few minisheets glued on 
paper. Please inspect.	 2.000

855	 ✉	 Worldwide. Box with interesting lot more than 
320 letters/cards etc 1840s-1960s, unused 
items not counted.	 2.000

856	 ✉	 Worldwide. Box about 200 letters/cards etc to 
Sweden from mostly European countries, also 
better Finnish and Polish covers.	 2.000

857		  Worldwide. Old Liechtenstein album 
(defective, pages missing) mostly European 
stamps and cut out postal stationeries, up to 
1890s.	 1.500

858		  Worldwide. Very mixed lot stamps and cards, 
also better sets.	 1.500

859		  Worldwide. 8 albums from dealer´s stock, 
Austria (5), Spain, Switzerland and Birds 
(thematic).	 1.000

860		  Worldwide. Mixed lot China/Taiwan/Japan.	 1.000
861		  Worldwide. Africa and Asia. 9 albums from 

dealer´s stock.	 1.000
862		  Worldwide. Ca 150 leaves very mixed content, 

sets and stamps from many countries.	 1.000
863		  Worldwide. Collection in defective Ka-Be 

album 1933, collected up to 1945, sparsely 
with stamps, German states etc, in def-mixed 
quality.	 1.000

864		  Worldwide. 19th century Swedish album with 
some better stamps including $1 Columbus 
(thin).	 1.000

865	 ✉	 Worldwide. Album 62 covers 1800s, mostly 
European. 	 1.000

866		  Worldwide. 28 albums very mixed content 
from a lot of different countries and some 
FDCs USA.  MUST BE COLLECTED.	 1.000

867		  Worldwide. 37 albums filled with mostly 
common stamps. MUST BE COLLECTED.	 1.000

868		  Worldwide. 2 old albums ca 1890 with residue 
collections.	 1.000

869	 ✉	 Worldwide. Box letters and cards, many sent 
to Sweden.	 800

870		  Worldwide. Asia. Album with eg Hong Kong 
2000s face value HKD 1.200, and some Japan 
and Vietnam.	 800

871	 ✉	 Worldwide. Old collection postal stationeries, 
mostly 1890s, with 75 unused and 90 used, 
some from correspondence to Sweden.	 800

872		  Worldwide. Mixed lot ca 300 picture- or 
greetings cards, also many 100s of unused 
Russian postcards with many, many duplicates.	 600

873		  Worldwide. 18 UPU etc gift books 1960-70s 
including better Austria, Indonesia and Yugoslavia.	 600

874		  Worldwide. Thematic collection ”Trains” and 
2 albums mixed stamps with some face value USA.	 500

875		  Worldwide. Small collection China/Japan/
Mongolia.	 300




